JOINT OTKPBITOE

STOCK COMPANY q M o q o p AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO

«AMKODOR-UDARNIK» ® «AMKOIOP-YIAAPHUK»
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Anpec: ya. I1. BpoBku, 8, 220013, r. MuHCK,

Pecny6anka benapych
Tesedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Tea/¢pake: (+375-17) 232-20-34

Republic of Belarus
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-17) 232-20-34

Horpy3uuk oqHoKkoBIIOBBIH ppoHTaNBHBITE AMKOIOP 333B (TO-18b3)
Wheel Loader AMKODOR 333B (TO-18b3)

KaraJjor cOOpoYHBIX eIMHUII U JIeTaJel
Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

ITOPAJIOK ITOJIb3OBAHUA KATAJIOT'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTUKA

ITEPEYEHb CBOPOYHBLIX E/TMHUIL]

MY

CBOPOYHBIE EAMHUIIBI 1 JETAJIN

CONTENTS

HOW TO USE CATALOGUE

APPLICATION

SPECIFICATIONS

LIST OF ASSEMBLY UNITS

ARl

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

O L W NN

[o <INV, I NI S i \S]



1. HOPAJIOK IMOJIb3OBAHUSA
KATAJIOI'OM

Karanor cogep>XuT HOMEHKJIAaTypy COOPOUHBIX CAUHUI U AETajeH, KOTOphIE
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHbIe YacTH IJISl HY)KI SKCIUTyaTallld U TEXHHUYe-
CKOTO 00cIy>xnuBaHus norpy3unka AmMkoaop-333B (TO-18563).

Jns ynoOcTBa Mob30BaHUS KaTajloroM B Hem TpuBezeH pasnen "[lepeueHn
cOOpOYHBIX €IUHML" C YKa3aHHEM HOMEPOB PHCYHKOB, Ha KOTOPBHIX Pa3MEIICHBI
cOOpOYHBIC SMHULIBL.

B paznene "COopoduHble eqUHHIBI W JeTalu" B CHEIU(UKAIMIX, OTHOCS-
MKXCA K KaXKA0M WIUTIOCTpaLyy, IPUBEICHbI HOMEP, HANMEHOBAaHHUE JICTAIH U CBeE-
JEHUS O B3aUMO3aMEHAEMOCTH.

Karanor siBnsercs cipaBo4HbIM TEXHHYECKHM ITOCOOHEM IpH pacdeTe U Co-
CTaBJICHUH 3asIBOK Ha 3allaCHBIC YACTH.

Juratens [[-260.2, ycraHaBIuMBaeMblii Ha MOrPY3YUK, UMEET CaMOCTOSI-
TEJIbHBIN KaTajor.

2. HASBHAYEHHE

OnHOKOBIIOBBI  (QpoHTaNBHBI morpy3unk  Amkonop-333B (TO-18b3)
npeAHa3HaueH JUId MeXaHU3aluH MOTPy30YHO-Pa3rPy304YHbIX paboT ¢ CHITYYUMH U
KyCKOBBIMH MaTepHalIaMH 00BbEMHOI, Maccoii 10 1,8 T/M’, 3eMiIepoitHbIX paGoT Ha
rpynrax I[-1II kareropuii 6e3 npeaBapUTEILHOTO PHIXJICHHUS M HA TpyHTax IV kare-
TOpUM C TPEABAPUTENBHBIM DPBIXJICHHEM, a TaKXkKe Ui CTPOUTENBHO-JOPOKHBIX,
MOHTaXHBIX U TaKelIaKHBIX paboT. Ilorpy3unk MOXET HCHOJB30BaThCcs B IPO-
MBIIIUIEHHOM, IPa)IaHCKOM M I0pPO’KHOM CTPOMTENBCTBE, a TAK)KE B CEITLCKOM XO-
351CTBE.

[Torpy3uuk skcIuTyaTHpyeTcs B pa3iM4YHBIX KIMMaTHYECKUX YCIOBUAX MPHU
Temnepatype ot -20° mo +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
Amkodor-333B wheel loader which can be ordered as spare parts for operation and
repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of as-
sembly units” giving designations and descriptions of assembly units and numbers
of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illustrated in
the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly unit) and the refer-
ence to its location one can identify its description and quantity per assembly unit
by the Specification to the Figure.

The JI-260.2 engine installed on the loader is furnished with its individual
catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The Amkodor-333B wheel loader is designed for loading various loose and
small lump materials with specific weight of up to 1.8 m’, earth-moving operations
in soils of I-III categories without previous ripping on in soils of IV category after
ripping as well as for road-construction and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at temperatures
from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3onoabeMHOCTB, KT 3400
BripeiBHOE ycumnue, Kr 10500
Cratndeckasi OpOKHIBIBAIOIIAs HATPY3Ka B CIOKEHHOM
noytoxxeHuu (+£40°), Kr 7000
Cxema morpy304Horo o0opyaoBaHUs Z-o0pa3Has
HoMHHabHAs BMECTHMOCTh OCHOBHOT'O KOBIIA, M 1.9
[[TupuHa pexxy1ie KpOMKH KOBILIA, MM 2500
BricoTa pasrpy3ku, MM 2800
BrineT kpoMKH KOBIIa, MM 900
Panuyc noBoporta, MM 5600
Macca 3kcIuTyataunoHHasi, K& 10500
JABUI'ATEJIb
Mogens J1-260.2
MomuHocTb 3kcmutyaTanuonHas npu 2100 o6/mun, kBT (1.c.) 95 (130)
TPAHCMUCCHUSA
Tun TUJIPOMEXaHNYECKAs
CKOpOCTh TepeABHIKSHHSI, KM/U:

-5 0..5.5

4-51 0..34
BEAYHIUE MOCTBI
Yron kauaHud 3aJHEr0 MOCTa, rpaj +12°
Huddepentman KOHHYECKHH, TIO TOTIOTHUTEIIFHOMY 3aKa3y

— TIOBBIIIEHHOTO TPEHUS

TOPMO3A

PabGouas TOPMO3HAad CUCTEMaA:

CrostHO4Has U aBapuiiHas
TOPMO3HBIE CUCTEMBI:

IWHbI

Ilepennue u 3agHuE
CTaHJIapTHBIE
JOINOJHUTEILHBIC

OapabaHHOTO THIIA, C Pa3ACIHHBIM
ITHEBMAaTHYECKUM IIPUBOJIOM IO MOCTaM

TOPMO3HBIE MEXaHU3MBI IEPEIHET0 MOCTa U
NPY>KUHHbBIE SHEPTOAKKYMYJISITOPBI,
C MIHEBMATUYECKUM PacTOPMAKHUBAHUEM

21.3-24
17.5-25,20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:

Tun: HIaPHUPHO-COWICHEHHAs pama, ¢ TUAPABINYECKUM IIPUBOJIOM
Y THUJPABINYECKO 0OpaTHOH CBS3bI0, aBAPUHHBIM HACOCOM
C IIPUBOJIOM OT BEYILHX KOJIEC

I'MAPABJIMMECKASI CUCTEMA

Tun: JIBYXHACOCHAasl ¢ IPUOPUTETHBIM KIIAIIAHOM JIJISl PYJIEBOTO YIIPaBICHUS

JlaBneHue HACTPOMKHU IPEeIOXpaHUTENBHBIX KilanaHos, MITa:

pabouero 000pya0BaHUS 20
PYJIEBOTO YIIPABJICHHUS 15
3ANTPABOYHBIE EMKOCTH
ToruBHEIN 0aK, J1 215
Cucrema OXJTaKICHMSA, JT 31
IMunpobak, i 110
I'ABAPUTHBIE PABMEPBI
JlmnHa, MM 7100
upuna, mm 2500
baza, mm 2800
Komes, Mmm 1930
Bericora (110 Kpbliiie KaOWHBI), MM 3400

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBI (110 10onOTHUTENBHOMY 3aKa3y):

KoBu1 yBennueHHbIH

KoBu ymeHbIIEHHBIH

Bynpno3epHslil oTBa

OTBaJ1 TOBOPOTHBIH JJIs1 CHETa

Buuiel rpy3oBbIe

3axBaT 4EIIOCTHOM

KpanoBas 6e36m0uHast crpena

[Torpy3o4ynoe 060pyI0BaHKE C YIJIMHEHHON CTPEIIOi



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg
Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg

Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’
Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm
Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION

Type

Travel Speeds, km/h:
1* gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees

Differential

BRAKES

Service Brake System:

3400
10500
7000
Z-bar
1.9
2550
2800
900
5600
10500

11-260.2
95 (130)

hydromechanical

+12°
conventional,

limited slip differential — optional

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release

TIRES
Front and Rear
standard 21.3-24
Optional 17.5-25, 20.5-25
STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct
hydraulically operated control valve
Pressure Relief Valve Setting, MPa:
Working Equipment 20
Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, 1 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7100
Width, mm 2500
Base, mm 2800
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3400

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket
Excavating Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment


GRAFIK9
Note


4. IEPEYEHb CbOPOYHbIX E/IUHUAILL /
4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-1853.00.00.000
TO-1853.01.00.000

TO-185.74.00.000-01

¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-01.050

¥35.615-01.050

¥35.615-01.060-01
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615.00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-00.000-04
¥35.615-12.100

¥35.615-12.120

¥35.605M-03.000-04

¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000
TO-18.03.01.000
TO-28A.07.00.000

TO-18b5.85.00.000-01

¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-01
¥7810.7-9.02.00.000-01

TO-28A.20.00.000
TO-18b.14.00.000
TO-185.30.00.000

5

[Torpy3uunk ogHoxoBmoBsiid / Wheel loader

Pama / Frame

YcranoBka 'MII / Hydromechanical transmission setup

[Tepenaua runpomexanndeckas 1/ Hydromechanical transmission 1
[Tepenaua rugpomexanndeckas 2/ Hydromechanical transmission 2
[Tepenaua rugpomexannyeckas 3/ Hydromechanical transmission 3
[lepenaua rugpomexannyeckas 4/ Hydromechanical transmission 4
Ban typ6unnsrii / Turbine shaft

Basn typOunnstii / Turbine shaft

O®puxkiuoH / Friction clutch

[lepenaua ruapomexannyeckas 5/ Hydromechanical transmission 5
[epenaua rugpomexanndeckast 6/ Hydromechanical transmission 6
[Tepenaua rugpomexanndeckas 7/ Hydromechanical transmission 7
[Tepenaua ruapomexannyeckas 8/ Hydromechanical transmission 8
[lepenaua ruapomexanndeckas 9/ Hydromechanical transmission 9
Ounbtp / Filter

[Tnura / Plate

Mexanusm ympasnenus / Control valve

Biok xnnanmanos/ Valve block

Kiranan / Valve

PenyxTop oTOopa MOIIHOCTH Ha aBapuiiHbIN Hacoc pyJist / Emergency steering pump power take-off reducer

I'unpocucrema I'MIT / Transmission hydraulics

Ycranoka kabunsl / Cab Setup

Kabuna / Cab

brok ynpasnenus / Pilot control unit

HBeps / Door

Cunensbe / Seat

[TpuBox runpopyss / Steering unit actuator

Oxkuo / Window

Bau / Shaft

TTonkabunnauk / Cab subframe

Cucrema oborpeBa kabunbl / Cab heater

O6opynoBanue norpy3ounoe / Bucket equipment

Kosm / Bucket

11
15
17
23
25
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
65
67
77
79
81
&3
85
87
89
93
95
97



TO-1852.06.00.000-02 Tlunpocucrema padouero obopynoBanus / Working hydraulics 99

PI"C 251".2-12.00.000 ['unpopacnpenenutens 2-X CEKIMOHHBIN ¢ THaApoynpasienueM / Control valve 2-position 103
PI'C 25I'-12.11.000 Cexkuus paboyast 3-x nmo3uonHast / 3-position working section 105
PI'C 25I'-12.12.000 Cexkuus paboyast 3-X MO3UIMOHHAs ¢ IepeMBHBIMU Kiamanamu / 3-position working section with loy-pass valves 109
TO-28A.76.09.000 Ympasienue pacnpeaenuterieM / Pilot control system 111
TO-18b.06.05.000-02 Humuuap crpenosotii / Lift cylinder 113
TO-185.06.23.000 Hununap xosmossiii / Tilt hydraulic cylinder 115
TO-18b.76.01.000 IMunpobak / Hydraulic tank 117
TO-28A.78.00.000 TlManpocucrema pynesoro ynpasnenus / Steering hydraulics 119
TO-185b.08.04.000-01 OunbTp MarucTpanbHbii / Filter 125
TO-28A.08.05.000 Hununap pynesoii / Steering hydraulic cylinder 127
TO-28A.09.00.000 VYupasnenue / Controls 129
TO-28A.11.00.000 Onexrpocuctema / Electricals 134
TO-18b3.04.00.000 VYcranoBka kapaaHHbix BajoB / Propeller shafts Setup 139
TO-18/1.04.00.100 Ban xapnannslii / Propeller shaft 141
TO-185.75.00.000-02 YcranoBka mocToB U kojec / Axles and wheels 143
TO-18A.05.10.000 Komneco / Wheel 145
¥221003A-00.000 MocT Begymutii / Driving Axle 147
¥2210.02-03.000 I'naBHas nepenaya / Main gear 149
¥2210.02-03.050 Huddepenunan / Differential 153
¥2210.03A-00.030 Bomwio ¢ carenmuramu / Carrier with planet gears 155
V2210.03A-00.040 Crynuna koneca / Wheel hub 157
¥2210.20H-03.000 Topmos npasslii / R. h. Brake 159
¥2210.20H-03.000-01 Topmo3 neBsrii / L. h. Brake 163
¥2210.20H-03.080 Peruar perymupoBounstii / Adjusting lever 167
TO-28A.13.00.000-01 Oo6mumoBka / Cowling 169
TO-28A.18.00.000 [TueBmMocuctema / Pneumatics 177
TO-28A.02.00.000-01 VYcraHoBKa cuioBast 183
TO-18.02.11.000 [Tropka pagnaropa / Radiator shutter 187
TO-28A.02.03.000 Boznyxoouucturens / Air cleaner 189
TO-28A.02.02.000 TonnusHsIii 6ak / Fuel tank 191
TO-28A.02.04.000-01 PenyxTop or6opa momrHoctu/ Power take-off reducer 193
M3P-24.02.65.000 Mydta snactuunas pesuHosas / Flexicable coupling 197
TO-28A.02.14.000 VYcranoBka paguaropos /Radiator setup 199
TO-18b.75.00.000-04 ¥YcranoBka mocToB 1 kojec / Axles and wheels 201
TO-181.35.02.000, TO-18/1.35.02.000-01  Koneco / Wheel 203
TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01, TO-18A.05.11.000 Komeco / Wheel 205
TO-28A.08.20.000 Humuuap pynesoii / Steering hydraulic cylinder 207







5. CBOPOYHBLIE E/IUHULIBI U AETAJIA /
5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



16 6 9 5 8 1 14

Puc. 1. / Fig. 1. TO-1853.00.00.000 Horpy3unk onnoxkoBmoBbIi / Wheel loader



TO-1853.00.00.000 ITorpy3unk ¢GpoHTAIBLHBINH 0THOKOBIIOBbIN Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-18B.74.00.000-01 Ycranoska ['MII Hydromechanical Transmission Setup
2 TO-185.85.00.000-01 YcTaHoBKa KaOMHBI Cab Setup
3 TO-1853.01.00.000 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000-01 YcraHoBKa cuioBast Power Plant
5 TO-1853.04.00.000 YcTaHOBKA KapIaHHBIX BaJIOB Propeller Shafts Setup
6 TO-18B.75.00.000-02 YcTaHOBKa MOCTOB H KOJIEC Axles and Wheels

(TO-18b.75.00.000-04)
7 TO-1852.06.00.000-02 T'umpocucrema pabouero 000pyI0BaHUS Working Equipment Hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 I'ampocucrema I'MII Hydromechanical Transmission Hydraulics
9 TO-28A.78.00.000 lMuapocucrema pyneBoro ynpaBieHuUs Steering Hydraulics
10 TO-28A.09.00.000 VYpasnenue Controls
11 TO-28A.11.00.000 DneKkTpocucTeMa Electricals
12 TO-28A.13.00.000-01 O0auIoBKa Cowling
13 TO-185.14.00.000 O0opy0BaHue MOrPy309HOE Working Equipment
14 TO-28A.18.00.000 [TueBMOCHuCcTEMA Pneumatic system
15 TO-28A.20.00.000 YcraHoBKka TpyOOIIPOBOIOB OTOIUTENS Pipelines
16 TO-185.30.00.000 KoBm Bucket

10



11 Puc. 2. / Fig. 2. TO-1853.01.00.000 Pama/Frame



TO-1853.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty .
No m/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18b3.01.02.000 1 [omypama Half-frame
2 TO-1852.01.01.000 1 [Toypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 HrmuHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 TO-185.01.05.000 1 Llemouka Chain
6 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
7 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
8 M12x20.7796 14 bonr Bolt
9 12651".6402 14 [aii6a Washer
10 TO-185.01.00.001 1 Ynop Stop
11 4x63.397 1 rmusT Cotter pin
12 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
13 TO-185.71.03.000 1 [Tanen Pin
14 M6x20.56.0115.7796 1 Bont Bolt
15 A6.02C13.0115.6958 1 [Taii6a Washer
16 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 TO-18b.71.01.700 1 Isemnep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [laii6a Washer

12



13

Puc. 3. / Fig. 3.

10

TO-1852.01.00.000 Pama/Frame




TO-1853.01.00.000 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
Ne i/m O06o3Ha4yeHUE KOJI-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 INanen Pin
3 16.6402 9 [aii6a Washer
4 M16x40.7796 6 Bbonr Bolt
5 MI2x30.7796 16 Bont Bolt
6 12.6402 24 [aii6a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 [aii6a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 bonr Bolt
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamnxkera Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kppmka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 [Ipoknanka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 IMpoxnanka Shim
14 CJI-70 2 IMopmunHuk Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Ipoknanka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 [Manen Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamnxkera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**
20 10.6402 8 [ait6a Washer
21 M10x20.7796 8 Bbont Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ochw Pin
23 4x25.397 1 ImwaT Cotter pin
24 TO-18B.71.00.006 2 [Ipoknanka Shim
25 TO-185.71.00.006-01 2 IMpoxnanka Shim
26 TO-18b5.71.00.006-02 2 [Ipoxmnanka Shim

*Jlonmyckaercst 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01;
** lomyckaercs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14




TO-185.74.00.000-01 Ycranoska I'MII / Hydromechanical transmission setup

Puc. 4. / Fig. 4.

15



TO-185.74.00.000-01 YcranoBka 'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/nm O06o3Ha4eHNE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bonr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponmreitn Bracket
3 TO-18b.74.00.002 4 [Tnactuna Plate
4 4x40.397 6 [mmueT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiixa Nut
6 TO18b-74.00.001 2 [Tnanka Plug fitting
7 ¥35.615-00.000-04 1 I'unpomexannyeckas KOpoOka repeaay Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [ITaii6a Washer
9 M 12x35.7796 16 bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponmreitn Bracket
11 12x36.3128 2 gt Pin
12 TO-18.03.01.000 1 Pexyxtop 0T60pa MOUHOCTH Ha ABAPHIHEL Emergency steering pump power take-off reducer

HACOC pyJIs

16



17

W A N o

e N —

Puc. 5. / Fig. 5.

¥Y35.615-00.000-04

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexaHnnyeckKas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
No 1i/r1 O603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 V35.605-00.561 1 [Tpoknagka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpprimika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [TpoOka Plug fitting
4 12.6402 43 [Taii6a Washer
5 M12x25.7796 21 bonr Bolt
6 YI'1-09.02.001 2 3arnymika Plug fitting
7 M12x70.7796 4 boar Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knanan Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Tpoknaaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tnura Plate
11 023-028-30.9833 3 Konsmo Ring
12 M12x60.7796 2 bonr Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 [Ipokiaaka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 ¥35.615-12.502 1 [Ipoknagka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 biok knananos Valve
17 V35.615-01.501 1 [Tpokaaka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaptep xopoOku nepenay Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 bpe1srosux Splash guard
21 M12x25.22036 14 [muneka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Certka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 [1nanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bonr Bolt

18



19

W A N o

e N —

Puc. 5. / Fig. 5.

¥Y35.615-00.000-04

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m OGo3HAYCHIE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
25 ¥35.615-01.130 1 Kppimka Cover
26 ¥35.615-01.514 1 [TpoGka Plug fitting
27 8.6402 14 [ait6a Washer
28 ¥35.605-00.568 1 [Mpokmaaka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [Tonnon Housing
30 YAI'1-09.03.002 1 ITpobxa Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [IpoGka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 [lonnon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 HItyuep Union
35 M12x110.7796 5 bonr Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 TpyGonpoBoz Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M ynpaBieHUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M ynpaBieHUs Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunbTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Komsiio Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt
42 ¥35.605-00.080 1 Poruyar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuxk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Komsiio Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bonat Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [IpoBonoka Wire
48 ¥35.605-00.565 1 [Mpokmaaka Gasket

20




21

W A N o

e N —

Puc. 5. / Fig. 5.

¥Y35.615-00.000-04

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m OGo3HAYCHIIE KOJL-BO Haumenosanue Denomination
49 ¥35.605-00.564 1 Kppika Cover
50 M10x50.7796 2 bont Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Peryar Lever
52 10.6402 2 [ITaii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Peryar Lever
56 b512.000-10.3722 1 [Mapux Ball
57 ¥35.605-00.576 1 Tonkatenb Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 [Tpoknaaka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kppika Cover
63 M12.5915 14 laiika Nut
64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22




u.
R
VW‘(’!’!C‘

v,

‘AW
X rat
(AN TN A
N

SHINIRS
oY

Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 6. / Fig. 6.

23



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHNYeCKas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Tpobxa Plug fitting
3 ¥35.615-01.033 1 [Ipoxnaaka Gasket
4 YI'1-03.01.002 2 [Tpobxa Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenau Gearbox housing
6 V35.605-00.594 1 [Ipoknanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kppimka Cover
8 12.6402 83 [Maii6a Washer
9 M12x35.7796 26 bont Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kppimka Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 'unb3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [Tpoxnaaka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [Ipoymnna Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kpeimika Cover
17 ¥35.605-00.581 1 [Ipoxnaaka Gasket
18 V35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kpsbimika Cover
20 M12x55.22036 19 [nunpka Stud
21 8.6402 41 [Maii6a Washer
22 M8x20.7796 12 bont Bolt
23 M12x55.22036 2 [nunpka Stud
24 b12.000-10.3722 1 [Mapuk Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarensb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoxianka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc pukcaropa Housing
29 12x35.3128 3 HItudT Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kpsika kaprepa Housing cover

24




18 17 19 20

16

29

31

-— J— . - W
N N I RN S N e e )

% A A - =
A S puetile e T = I
(R==® l““.‘ en

ission

Ilepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000-04

Puc. 7./ Fig. 7.

25



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua rugpoMexaHNYeCKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [nauHT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 [aiika Nut
3 V35.605-00.583 1 Konwsno Ring
4 342B.03.01.140 1 ®dnaner Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [ITaii0a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppimka Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 [Tpoxnaaka Gasket
10 311.8338 1 Togmumnouuk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 bont Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Inanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepus Gear shaft
15 V35.605-00.067 1 IIpoxnanka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr [IpoBomnoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [Maii6a Washer
20 211.8338 1 Togmumnouuk Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 [Ipoxnaaka Gasket
22 M12.5915 10 [aiika Nut

26




18 17 19 20

16

29

31

-— J— . - W
N N I RN S N e e )

A A
SISO SS .ﬂh.oohoi AN L (g\]
(= l““.‘ en

ission

Ilepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000-05

Puc. 7./ Fig. 7.

27



Ref. Part Number Q-ty .
No /m1 OGo3HAYCHITE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
23 12.6402 10 [aii6a Washer
24 M12x30.22036 10 [MInunska Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Mtudpt Pin
27 3M12x40.7796 8 bont Bolt
28 ¥35.615-01.013-01 1 ITpoknanka Gasket
29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoxknagka Gasket
30 M12x35.7796 4 Bonr Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 I'unp3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 [IpoOka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crymnuna Hub
34 ¥35.605-00.016 2 Konbio yminotrHuTensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 [TopmmnHuk Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 Kpsimka Cover
37 ¥35.615-00.517 1 [ITaii6a yrmopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [Taii6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [ITaii6a yropHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Koms1o cronopHoe Retaining ring
43 T’ 1340A-00.00.000 1 IMunporpanchopmarop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 laiika Nut
45 8.6402 16 [ITaii6a Washer
46 M8x35.7796 16 bonr Bolt

28



29

Puc. 8./ Fig. 8.

¥35.615-00.000-04

IHepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepexaua ruapomMexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty L.

No m/m1 OGo3HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 bonr Bolt
2 10.6402 8 [Taii6a Washer
3 M10.5915 2 [aiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 [muneka Stud
5 HIII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (mipaBbrit) Pump, right hand
6 V35.615-01.523 1 [Tpoknanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kpsbimka Cover
8 ¥35.615-01.524 2 ITpoxnaaka Gasket
9 B25.13942 1 Konsio Ring
10 B35.13942 1 Komb1ro Ring
11 ¥35.615-01.517 1 MydTa Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kpprmka Cover
13 M10x25.7796 4 bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 | TpybompoBox Pipeline
15 8.6402 4 [Taii6a Washer
16 M8x20.7796 4 bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Komnbo Ring
18 ¥35.615-01.518 1 Mydra Clutch
19 B75.13942 1 Koms1ro Ring
20 115.8338 2 IMommumank Bearing
21 B115.13943 1 Koo Ring
22 ¥35.615.516 1 [lectepus Gear
23 ¥35.615-00.559 1 Konb1o Ring
24 B55.13942 1 Koms1o Ring
25 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
26 32x43-1,6.10362 (110+2) |1 Pykas Hose
27 V35615-04.009 1 [ryuep Union
28 033-038-30.9833 1 Konbio Ring

30



31

Puc. 9. / Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bas Ttypounnbiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Baa TypOouHHBIH Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne /mt O6o3HayeHne KOJI-BO Haumerosanve Denomination
1 M48x1,5.11871 1 I"aiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [Taii6a Washer
3 311.8338 1 [Moammmuauk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Konbio Ring
5 211.8338 2 [Mommmmuuk Bearing
6 B100.13943 2 Konbo Ring
7 V¥35.615-01.060-01 1 OpUKINOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konbuo ymnoruurensHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Konbio Ring
11 113.8338 2 [Mommmmuuk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Konbo Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3armymka Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 IImonka Key
16 ¥35.615-01.180 1 [lectepus Gear

32




33

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Bau typounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Baa TypOuHHbBIT Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
No /i O603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 V¥35.615-01.061 1 Kopnyc dbpukmuona Clutch housing
2 V35.615-01.64-01 1 Konpno ymiorautensHOE Sealing ring
3 V¥35.615-01.060 1 dpukLoH Friction clutch
4 v35.615-01.065 1 ITopiieHs Piston
5 074-080-36.9833 1 Kombmo Ring
6 V35.615-01.062 1 Juck Disc
7 V35.615-01.064 1 Koab1o ymioTHuTEIEHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Kombmo Ring
9 V35.615-01.066 1 Hampasasromas Guide
10 v35.615-01.067 1 [Ipyxuna Spring
11 V35.615-01.068 1 JIMCcK OnOpHBIN Support disc
12 V35.615-01.069 2 Koabsno cromoproe Lock ring
13 42210.8338 2 [Mommumank Bearing
14 V35.615-01.055 1 Komabmo Ring
15 V35.615-01.056 1 Komb1io Ring
16 B90.13943 2 Kombmo Ring
17 V35.615-01.200 1 IecTepus Gear
18 V35.615-01.054 1 Komb1io Ring
19 ¥35.615-01.073 1 JIMCK OnOpHBIN Support disc
20 V35.615-01.072 5 JIuck Bemymiui Driving disc
21 150.37.074 5 Jluck GpUKIIMOHHBINA Driven disc
22 V35.615-01.074 3 Cyxapb Block
23 V35.615-01.075 3 IInanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
25 V35.615-01.057 1 Komabmo Ring
26 50410.2893 1 IMoamunuuk Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I"atika Nut
28 V35.615-01.058 1 I11ati0a Washer
29 V35.615-01.504 1 Komb1io Ring
30 5.556.3722 2 [Iapux Ball

34



565656565

"N

®puxkunoH / Friction clutch

¥35.615-01.060-01

Puc. 11. / Fig. 11.

35



¥35.615-01.060-01 OpuKkunoH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty ..
No r/m1 OGo3HAYCHIE KON-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 Jluck onopHbIi Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 ¥35.615-01.075 6 [Tnanka cronopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 150.37.074 10 Juck GpUKIIMOHHBII Driven disc
6 ¥35.615-01.072 10 Juck Bexymuii Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Konbuo cronopuoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 Jluck omopHbIit Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 ITpyxuna Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc ¢puknnona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konbuo ynnoraurensHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 [Tapuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 [Topmiens Piston
14 074-080-36.9833 2 Koubno Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Juck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Konbuo ynnoraurensHoe Sealing ring
17 V35.615-01.063 2 Konsno Ring
18 V¥35.615-01.066 2 Hampagnstomas Guide

36




Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 12. / Fig. 12.

37



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMexaHnvecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne m/m O6o3HauyeHne KOJI-BO HanMenopanne Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lecTepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [lectepus Gear
3 M48x1,5.11871 [aiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [Taii6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Konbio Ring
6 50411.2893 [ToammnHuK Bearing
7 B55.13942 Konsno Ring
8 311.8338 [Mommmmuuk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecTepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Bain nmpomexxyTouHbIf Intermediate shaft

38




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 13. / Fig. 13.

39



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexaHuyecKasi Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne i/ O6o3HaueHne KOJI-BO Hanvenosarne Denomination
1 M36x1,5.11871 laiixa Nut
2 36.11872 [ITaii0a Washer
3 53608.24696 Togmumnoauk Bearing
4 B90.13943 Konsno Ring
5 ¥35.615-01.305 [lecTepns Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Konsmo Ring
8 ¥35.615-01.302 [ecrepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3armyika Plug fitting
10 308.8338 Togmumnoauk Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 ¥35.615-01.303 Komnbiio Ring

40




41

22

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomMexaHuvecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty .
No /11 OGo3HAYCHHE KOJI-BO Hawnmenosanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [aii6a Washer
3 4x55.397 1 vt Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
5 V35.605-00.583 1 Konsno Ring
6 ¥35.605-00.290 1 dnanenn Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpprmika Cover
9 ¥35.605-00.581 1 [Ipoxnanka Gasket
10 V35.615-01.505 1 Konsno Ring
11 50411.2893 1 TTogmmnuuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Ban oTkimrouaembrii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
14 36.11872 1 [ait6a Washer
15 308.8338 1 [TopmmnHuk Bearing
16 V35.605-00.559 2 Konsno Ring
17 214K.8338 2 TTogmmnuuk Bearing
18 B125.13943 1 Komnbio Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [ecrepns Gear
20 313.8338 1 [NoammnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [aii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [onymydTra Half clutch
23 M12x35.7796 5 bonr Bolt
24 12.6402 5 ait6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Koo Ring

42




15

S —
7 — =

==\

S
@

,/._/,///a-‘ \ ”

////ﬁ‘\'i \
s
,uw\m L5

'(I\
>
S

cen—

7 7
7

-~

S

lrill...s\lll:\lﬂ;\l’ﬂ
27

¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi/ Hydromechanical transmission

Puc. 15. / Fig. 15.

43



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMexaHnvecKas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty ..
No r/m1 OGo3HAYCHIE KON-BO HaumenoBanune Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 Konbio Ring
2 B125.13943 1 Konsno Ring
3 ¥35.605-00.555 1 MydTa Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Ban BeIxoHOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Tonymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [Tonmmmnank Bearing
7 4x55.397 1 [mmuaT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 I"aiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Konbio Ring
10 M12x35.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [Taii6a Washer
12 ¥35.605-00.290 1 ®nanern Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kppika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnxkera Collar
15 V¥35.605-00.579 1 IIpoxnanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konsno Ring
17 50411.2893 1 IMomgmmmnuuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepus Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Konbio Ring

44




45

.J

Puc. 16. / Fig. 16.

¥35.615-00.000-04 Ilepenua ruapomexannueckasi/ Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMexaHnvecKas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

Ne n/m O6o3HaueHHe KOJI-BO
1 ¥35.615-04.070-02 1 Kopnyc Housing
2 ¥35.615-04.050-02 1 Myn Dipstick
3 ¥35.615-04.004 1 bonr mosnbrit Hollow bolt
4 27M3.23358 2 [Tpoxmaaka Gasket
5 M12.5915 1 Iatika Nut
6 12.6402 1 [Taii6a Washer

46







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne m/m O6o3HauyeHne KOJI-BO Hauvenosanue Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 ¥35.615M-12.104 [Tpyxuna Spring
3 OM/JI 60-100 OUIBTPOIIEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konb1ro Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopmyc Housing

48




49

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 Ilnta Puc. 18
Plate Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/m O06o3HaueHne KOJI-BO Hamvenosanue Denomination
1 V35.615-12.121 [TnuTa Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 [Tpobka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 [Tpobxka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 Hpoccens Throttle
5 023-028-30.9833 Konbno Ring
6 ¥35.615-12.124 [Tpobka Plug fitting

50




Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

51



¥Y35.605M-03.000-04 MexaHu3M ynpaBJieHHs Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bont Bolt
2 8.6402 9 [aii6a Washer
3 ¥35.605M-03.008-04 2 Kpprika Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbuo Ring
5 ¥35.605M-03.011-04 2 [pyxuaa Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30JI0THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 lapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 [Ipobxa Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 MamnkeTa Collar
11 022-028-36.9833 3 Konbsuo Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bonr Bolt
14 6.6402 6 [aii6a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 1 Kpprika Cover
16 M8x45.7808 4 bonr Bolt
17 ¥35.605M-03.004 1 Kpeimka Cover
18 V¥35.605M-03.005 1 [Ipoknanka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 [Topurens Piston
20 ¥35.605M-03.018 1 [pyxuna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 [Ipobxa Plug fitting
22 ¥35.605M-03.102 1 Kopnyc Housing
23 ¥35.605M-03.003 1 Hpoccenn Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 30JI0THUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30JI0THUK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 [pyxuna Spring
29 ¥35.605M-03.007-03 1 30JI0THUK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kppruka Cover

52







¥Y35.615-12.140 BbJok k1ananos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 030-035-30.9833 1 Konb1io Ring
2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
3 ¥35.615-12.104 1 [Tpyxuna Spring
4 ¥35.615-12.153 1 [Tpyxuna Spring
5 ¥35.615-12.152 2 [Taii0a Washer
6 V¥35.615-12.152-01 1 [Taii0a Washer
7 ¥35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush
9 018-022-25.9833 3 Kounbio Ring
10 6.6402 6 [Taii0a Washer
11 3M6x16.7798 6 bont Bolt
12 ¥35.615-12.144 2 Kppimka Cover
13 V35.615-12.143 1 Kpsimika Cover
14 ¥35.615-12.147 6 [aii6a Washer
15 ¥35.615-12.155 1 [Tpyxuna Spring
16 b12.000-10.3722 1 [Hapux Ball
17 YAI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting
18 ¥V35.615-12.142 1 Kopmyc Housing
19 ¥35.615-12.146 1 [Tpyxuna Spring
20 ¥35.615-12.147-01 4 [Taii0a Washer
21 ¥35.615-12.145 1 [Topuiens Piston

54




55 Puc. 21. / Fig. 21. ¥Y35.605M-05.000 Kianan / Valve



¥35.605M-05.000 Kiaanan Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty o

No m/mi O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 [ITaii6a Washer
3 V35.605M-04.006 2 Kpprika Cover
4 030-035-30.9833 1 Konb1ro Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Tpyxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [aii6a Washer
8 V35.615-12.152-01 1 [Taii6a Washer
9 ¥35.615-12.148 1 30J10THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Koubmo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopmyc Housing

56




57

Puc. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000

Peaykrop oT60opa MOIIHOCTH HA aBAPUITHBIN HAacocC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



T0O-18.03.01.000 PenykTop oT00pa MOIIHOCTH HA aBAPUHHBII Puc. 21a
Hacoc pyJs
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty L
Ne /it OGo3HaueHue KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Ipoxiagka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [[Inouka Key
3 M10x30.7796 4 bont Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210E.28.00 1 I'mapomoTtop akcuansHO-TopIIHEBON Heperymupyemslii | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lTectepHs Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [Taii0a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [IIaii6a cromopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bonr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopnyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoknanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppika Cover
13 8.6402 4 [Taii0a Washer

58




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

59



TO-28A.07.00.000

I'mapocucrema I'MII

Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty L.
No /11 O6o3HAuCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 Panuatop macnsHbIi Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 PyxaB (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-CTW?2 18 3axxumsl TORRO Ring
4 TO-28.07.03.003 2 Tpy0ba Pipe
5 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1,6.10362 1 PyxaB (L=320 mm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 1 Tpy6a Pipe
8 TO-18b.77.00.012 1 Tpy0a Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Cko0a Clamp
10 MS8.5915 2 laiika Nut
11 8.6402 2 laii6a Washer
12 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mMm) Hose (L=200 mm )
13 TO-181.07.00.022 2 Tpy0a Pipe
14 YII' 1-17.05.007 1 Komonka Block
15 M10x45.7796 2 bont Bolt
16 10.6402 4 laii6a Washer
17 32x43-1,6.10362 1 PyxkaB (L=450 mm) Ring
18 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=600 mMm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 Tpyb6omnposoa Pipeline
20 TO-28.07.03.040 1 Tpybomposon Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 BonT noBopoTHBIi Banjo bolt
22 TM-59M.10.30.002-01 1 Bont moBopoTHEIit Banjo bolt

60




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

61



Ref. Part Number Q-ty L
No r/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
23 14A0.23358 6 [Ipokianka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macnoyxka3zarenb Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3ssipek Screen
26 M6x16.7798 1 bont Bolt
27 6.6402 1 [aii6a Washer
28 M6.5915 1 laiixa Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Brynxka Bush
31 PB/116-550Y M27x1,5 1 Pyxas Hose
32 PBJ116-550Y3 M27x1,5 1 Pykas Hose
33 PBJI16-550T M27x1,5 1 Pykas Hose
34 PB/120-850Y01 M33x2 1 Pyxas Hose
35 PB/120-850Y3202 M33x2 |1 Pykas Hose
36 PBJ120-850T02 M33x2 1 Pykas Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 Kponreitn Bracket
38 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
39 M12x35.7796 2 bont Bolt
40 12.6402 2 [Taii0a Washer
41 M12.5915 2 laiika Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 OWIbTP MarucCTpaIbHbIN Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 DKpaH Screen

62




63

11}

Puc. 23. /
Fig. 23.

TO-28A.07.00.000 T'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty .

Ne i/ O6o3Hayenue KOJI-BO Hanvernosarme Denomination
1 M8x25.7796 4 bont Bolt
2 8.6402 8 [ITaii0a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 ["opnoBuHa 3anuBHAs Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OubTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 TpybGonpoBon Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 MTyuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 [Hrymep Union
11 27A0.23358 4 [Ipoxianka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Kounbio Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 ®nanen Flange
14 040-045-30-2-2.9833 1 Koabs1o Ring
15 M8x30.7796 4 bont Bolt

64







TO-185.85.00.000-01 YcranoBka KaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o

Ne i/m O6o3HaveHHE KOJI-BO HanveHosarne Denomination
1 V¥7810.7-9.02.00.000-01 1 [TonxaOnHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 Bonr Bolt
4 24.11371 12 [Taii6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 ¥7810.7-9.00.07.000-01 1 Cunenne Seat
7 24.6402 6 [Taii6a Washer
8 M24.5915 6 [aiika Nut
9 TO-185.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185.85.01.000 1 Crotika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 Awmopruzarop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 bont Bolt
14 M20x45.7796 8 bont Bolt
15 TO-18b5.85.00.001 8 [Taii0a Washer
16 20.6402 8 [Taii6a Washer
17 24.6402 8 [Taii0a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 [aiika Nut
19 TO-185.85.05.000 1 Crotika Support

66







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

No m/mi O603HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 OIl-1B 1 Orserymurenb NOpomKoBsiid "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epKkaiio HapyKHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 2 3epKajio HapyKHOE Outside mirror
4 ¥7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponmrreitn Bracket
5 M8x25.7796 6 bont Bolt
6 8.6402 6 [laii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTorpagHoe ycTpoicTBO CTEKIO0UUCTUTEINS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTopenyKTop CTEKIOOUHCTUTEIS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTopenyKTop CTEKI00UUCTUTEIS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 Bentwistop Fan
11 526-8104210 1 BenTtunsrop Fan
12 ITonecne-4 1 3epkano BHYTpEHHEE 3aIHETO BUAA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epKajio BHyTpEHHEE Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmreitn Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 1 Kponmreitn Bracket
16 ¥7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponmrreitn Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponmreitn Bracket
18 ¥7810.7-10.00.000 1 Kponmrreitn Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTorpagHoe ycTpoicTBO CTEKIO0UUCTUTEIS Windscreen wiper pantograph

68




TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

e

(=

(=4

S

<

S

<

[

<

0_)

=

(]

] v
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty ..

No /it OGo3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush

2 [1b-1-5x1.3 5,5M TpyOxka Liner

3 TM-3.20.05.002 1 Kponmreitn Bracket

4 M8x16.17473 2 Bunr Screw

5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 Momnorok Hammer

6 M8x25.7796 1 bonr Bolt

7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt

8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush

9 8.6402 1 [aii6a Washer

10 MS8.5915 1 laiixa Nut

11 70-3912153 1 Kponmrreitn anteuku Bracket

12 6.11371 2 [aii6a Washer

13 M6x16.17473 2 Bunr Screw

14 70-3912151 1 Kppimika anteukn Cover

15 70-3912152 1 Kopnyc anteuku Body

16 M5x12.17473 2 Bunr Screw

17 A30.03.011 1 Kprouok Hook

18 M6x16.17475 2 Bunr Screw

19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Body

20 CHUKM.464328.002 1 Panuonpuemnuk "Tonap-304A" Radio

21 CHUKM.464328.002-02 1 Paguonpuemuunk "Tonap-304A" Radio

22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3sipek comHte3anmTHbIN Screen

23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 [Ipmwxum Clamp

24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [pmwxum Clamp

70




71

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bonr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

72







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i OGo3HAYCHNE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 ObuBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 Oo6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 ITanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Nanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 ITanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 Jepkarens 0OMTUBKI Holder
8 2108-5402271 19 Heprkatens 0OIUBKU Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 OobuBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Nanens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 ObuBka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Tanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObuBka Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 ObuBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospux Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 ITanens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 ObuBka Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 Oo6wuBKa Upholsture
23 V¥7810.7-9.01.00.046-01 1 [Nanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Tanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 ObuBka Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 ObuBka Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [Tanens Panel

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 Jepxatens 0OMHUBKH Holder
2 2108-54002271 4 Jepxatens 0OMHUBKU Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymka Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuxka Handle
6 V7810.7-9.01.00.031 1 Haxmaaka Lining
7 V¥7810.7-9.01.00.029 1 ITpoxmanka Liner
8 M8x25.7796 6 Bont Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-CTW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 Pykas-nerans Hose
12 80-8101050 1 OunepTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Komab1io Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YIIoTHATETH Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YnoTHUTENb Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Tnactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [aTpy6oxk Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerans Hose
19 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 YnoTHUTENb Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Pannarop otonutensHbIN Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuns Cock

76




77

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 Baok ynpaBiieHus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 V7810.7-9.02.02.450-01 1 Poruar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOxka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuxa Handle
4 6x14.24071 1 [lnonka Key
5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 OobuBka Upholsture
6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 OobuBka Upholsture
7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopnyc Body
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel
9 V7810.7-9.03.25.004 1 Tabnuuka Plate
10 6.6958 7 [ait6a Washer
11 M6x16.17473 1 Bunr Screw
12 2,5x25.397 1 [rmuaT Cotter pin
13 MS8.5915 1 laiixa Nut
14 6622.15.05.007 3 [Ipy>xuna Spring
15 V7810.7-9.02.02.480-01 1 Poruar Lever
16 8.6402 1 [ait6a Washer
17 8.6953 6 [laii0a Washer
18 M8x25.7796 4 bont Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Ipokinanka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kppimka Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYromnok Angle
22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 VYromnok Angle

78




¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

79



¥7810.7-9.01.01.000-01 ABepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OObuBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarenn Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarenn Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [erns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 Ietns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK 1BepH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuxa Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yTUTOTHUTEIIS Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YnoTHUTENH Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YnnoTHuTENb Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexkio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHoO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHoO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHo Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnoTHUTENb Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuxa HapyxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
20 M6.5915 1 Iaiixa Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [lait6a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuxa Handle

80







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cunenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 Cunenne Seat
2 M8x20.7798 Bbont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 [Tonux Floor
4 8.6402 [Tait6a Washer
5 MS8.5915 laiixa Nut

82




83

22

15

Puc. 33. / Fig. 33.  ¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IpuBoa ruapopyss Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3a)KuM Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 IIpuBox pyneBOro MexaHu3Ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponmreitn Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocsp Pin
7 2x20.397 1 st Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuxa Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocb Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOxka Pipe
11 V7810.7-9.02.01.753-01 1 Poruar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocb Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipy>xxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunr Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBHK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 daHen Flange

84




11 10

85 Puc. 34 / Fig. 34. ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenob Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 V7810.7-9.01.01.801 4 [ITaii0a Washer
4 V7810.7-9.01.01.601-01 1 Crexiio Glass
5 V7810.7-9.01.01.602-01 1 Crexiio Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YnnorHuTens Weatherstrip
8 V7810.7-9.01.01.101 1 Crexiio Glass
9 V7810.7-9.01.01.102 1 Crexiio Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 YnnorHuTens Weatherstrip
11 V7810.7-9.01.01.105 1 Bxitagprm Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 [Topurens Piston
13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipy>xxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreiin gukcaropa Bracket
15 V7810.7-9.01.01.660-01 2 @PuKcaToOp MOABUIKHOIO CTEKIIA Retainer

86







¥7810.7-9.02.03.200-01 Baa Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 3.2.397 2 st Cotter pin
2 M10.5916 1 l"aiika Nut
3 20.11371 2 [ITaii0a Washer
4 J1-565.7123-01 2 TTogmmnHuk Bearing
5 J-565.7123-04 2 Bxitagpim Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Ppruar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-01 1 Ban Shaft
8 V7810.7-9.02.03.210-01 1 Ppruar Lever

88




89

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 IogkadouuHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OGo3HAYCHNE KON-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-5.02.00.740 1 YnotHuTens Waetherstrip
2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axuM Clapm
3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoOBaHHE Base
4 V¥7810.7-5.02.00.709 1 Kosb110 Ring
5 M5x16.17475 2 Bunt Screw
6 80-34020.015 1 Komneco pyneBoe Steering wheel
7 M6x16.17475 6 Bunt Screw
8 6.6402 6 [Taii6a Washer
9 M8x25.7796 8 bonr Bolt
10 8.6402 8 [IIait0a Washer
11 8.11371 8 [ITaii6a Washer
12 ¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Komnonka Column
13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing
14 M10x25.7796 14 bonr Bolt
15 10.6402 18 [IIait0a Washer
16 V¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [Tenans Pedal
17 V¥7810.7-9.02.00.300-01 2 [Tenans Pedal
18 80-34010.82 1 Kpsimika Cover
19 M16.5915 1 [aiika Nut
20 16.6402 6 [Taii6a Washer
21 15.11371 6 [IIait0a Washer
22 80-37090.023 1 Koxyx Housing
23 80-37090.024 1 Yexomn Case
24 80-3705.012 1 YnnotHuTens Weatherstrip
25 ¥7810.7-9.02.00.100-01 1 [TyneT Console
26 TO-28.15.16.001 1 Tabmuuka Plate
27 V7810.7-9.02.03.100-01 1 Kpsimika Cover
28 ¥7810.7-9.02.01.750-01 1 [TpuBon runpopys Steering unit actuator 90




IMogkaounuuk / Cab subframe

Puc. 37. / Fig.37. ¥7810.7-9.02.00.000-01

91



¥7810.7-9.02.00.000-01 IMogxaOnMHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 [pyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 [Ipoxmamka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuk Floor
5 V7810.7-9.02.00.002-01 1 [Ipoxnanka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 brok ynpasnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 biiok ynpasnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Peraar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poryar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 Taiika Nut
12 10.6402 22 [I1ati6a Washer
13 6x9.24071 2 [nonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 Poryar Lever
15 ¥7810.7-9.02.00.500-01 1 [NoaxabuHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 Bonr Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsara Rod
21 3,2x25.397 6 rmmmeT Cotter pin
22 6-12 5 Ochw Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Poraar Lever

92




93

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrema odorpesa kadunbi / Cab heater

10



TO-28A.20.00.000 Cucrema o6orpeBa KaOMHBbI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-28A.20.01.000 ®dranen Flange
2 TO-28A.20.00.001 [Ipoxmnanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 TpoitHuK Tee fitting
4 M10x 16.7796 bont Bolt
5 10.6402 [aii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 Pykas (L= 850 mm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 Pykas (L= 1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 Pyxkas (L= 700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock
10 16-27/9-CTW2 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 XomyT Yoke
12 M6x12.7798 bont Bolt
13 6.6402 [aii6a Washer
14 TO-28A.02.07.700 Kpan Cock
15 TO-28A.20.00.002 Ttyuep Union
16 12x20-1.2.10362 Pyxkas (L= 650 mm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7TW2 3axum TORRO Yoke

94







TO-185.14.00.000 O6opynoBaHue MOrpy304Hoe Puc.39
Working equipment Fig.39
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocp* Pin
2 4x25.019.397 13 nauaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 Manern Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-185.14.02.100 1 Kopowmsicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 Manern Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Manxera Gasket
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocpb Pin
10 TO-185.14.00.005 2 Manern Pin
11 TO-185.14.00.003 1 Manern Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Maner Pin
13 TO-185.14.00.006 2 [Maner Pin
14 TO-18b.14.01.100 1 Crpena Lift arm
15 TO-185.14.00.008 8 Brynka Bush
16 1.2-65x90-1.8752 8 Manxera Gasket
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 2 YmoTHeHne Seal
19 TO-185.14.00.007-02 12 [Ipoxmanka Gasket
20 T0O-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 VYmioTHeHue Seal
22 TO-18b.14.00.007 12 ITpoxmanka Gasket
23 TO-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 TO-185.14.03.100 1 Tsira Link
25 TO-185.14.01.001 2 Brynka Bush
26 CJI-60 2 opmunuuk Bearing
27 B 90.13943 4 Konbuo Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapxkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 YoTHUTENb Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapxkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YrnotHUTENb Weatherstrip

*Bzamen mosunuun 1 u 2 (8 mIT.) HOITycKaeTcss MpuMeHEeHHe coBMeCcTHO: 60T M16x120.7796 (8 mrT.), raitka M16.5915 (8 mrt.), maiida 16.6402 (8 mit.).

*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 8 pc, nut M16.5915 — 8 pc., washer 16.6402 — 8 pc

96




Koem TO-185.30.01.000

Ko TO-185.30.01.000-02

TO-185.30.00.000 Kosum / Bucket

Puc. 40. / Fig. 40.

97



TO-185.30.00.000 KoBm Puc.40
Bucket Fig.40
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M20x95.46.0115.7786 14 Bont Bolt
2 TO-18A.14.09.001 7 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 7 [aii6a Washer
4 20.6402 14 [Taii6a Washer
5 M20.5.0115.5915 14 laiika Nut
6 TO-185.30.01.000 1 Ko Bucket
(TO-185.30.01.000-02%)
7 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link
8 TO-185.21.00.002 2 Ocw Pin
9 4x32.019.397 2 HInmusT Cotter pin
10 C24.02.C13.11371 2 [Tait6a Washer

* McrionHeHne ¢ IpUBapHBIMH 3yObSMU

* Version with weloted teeth

98




929

Puc. 41 / Fig. 41.

TO-1852.06.00.000-02

~ 43
[~ 28
40

45 39 46 39 31 39 24 23

I'mppocucrema padodero odopynosanusi / Working hydraulics

21



TO-1852.06.00.000-02

I'mapocucrema padoyero odbopynoBanus

Puc. 41

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C2512-12.00.000 1 Tunpopacnpenenurens 2X CEKIl. ¢ THAPOYIPaBICHUEM * Control valve
2 TO-185.76.12.000 1 Konekrop Header
3 TO-18B.76.13.000 1 TpyGonposon Pipeline
4 TO-28.26.00.120 1 YToJIbHUK TOBOPOTHBIN Banjo union
3 TO-185.06.05.000-02 2 Hunuuanp crpenoBoit Lift cylinder
6 TO-28A.76.09.000 1 VnpasieHue rugpopacipeaeanTeneM Pilot control unit
7 TO-18B.76.14.000 1 TpyGonposon Pipeline
8 TO-185.06.23.000 1 IunuHap KOBLIOBBIHM Tilt cylinder
? 350.06.00.002 12 Draner Flange
10 TO-185.76.00.004 2 Konozka Block
1 TO-185.76.00.007 4 IDractuia Plate
12 T0-28.06.00.002 1 Konozka Block
13 T0-28.06.00.007 2 Tpokanka Lining
14 T0-28.26.00.005 2 Bont saxumuoii Bolt
15 V]I1-09.03.002 1 3arnymka Plug fitting
16 M10x35.56.0115.7796 12 Bont Bolt
17 M10x30.88.35.0115.7796 8 Bonr Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 Bor Bolt
19 M10x40.56.0115.7796 1 Bonr Bolt
20 M10x50.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
21 M12x25.56.0115.7796 11 Bor Bolt
22 10.6402 43 [1Iait6a Washer

* Jlommyckaetcst 3aMeHa Ha ruapopacnpenenutens PI'C25T.2K20-5101.515-5203VXJI1 — 1 mT.
*Interchangeable with PI'C25T".2K20-5101.515-5203YXJI1 — 1 pc

100



101

Puc. 41 / Fig. 41.

TO-1852.06.00.000-02

~ 43
[~ 28
40

45 39 46 39 31 39 24 23

I'mppocucrema padodero odopynosanusi / Working hydraulics

21



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 11 [ait6a Washer
24 C12.02C13xn0115.11371 8 [Taii6a Washer
25 034-040-36-2-2.9833/18829 5 Kosnbro O-ring
26 039-045-36-2-2.9833/18829 3 Kosnbro O-ring
27 032-040-46-2-2.9833/18829 1 Kosnbro O-ring
28 18A0.23358 4 IIpoxmanka Gasket
29 16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=700 mm) Hose
30 16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=900 mm) Hose
31 48x62-1,47.10362 5 Pykas L=(170 mm) Hose
32 2SN NP20x1050 A10spA10sp 4 Pyxas Hose
33 2SN NP20x1150 P13spA10sp 1 Pyxas Hose
34 2SN NP20x1250 P13spA10sp 1 Pyxas Hose
35 4SP NP25x800 P11A70 2 Pyxkas Hose
36 2SN NP25x1580 A70A70 1 PykaB Hose
37 1SN NP32x2300 P11spA70 1 PykaB Hose
38 16-27/9-C7-W2 4 3axum TORRO Yoke
39 50-70/9-C7-W2 10 3axum TORRO Yoke
40 TO-185.76.01.000 1 I'unpoGak Hydraulic tank
41 TO-18B.76.26.000 1 Onanern * Flange
42 TO-185.76.16.000. 1 IaTpy6oxk * Flange
43 342 PL06.10.000 1 VYTOJBHUK TOBOPOTHBIN Banjo union
44 TO-18b.76.18.000 1 Tpy6omnposox * Pipeline
45 TO-185.76.00.002 1 Tpy6a Pipe
46 TO-28A.06.00.003 1 Tpy6a Pipe
47 TO-28A.06.07.000 1 Onanen** Flange**
48 TO-185.76.15.000 1 Tpy6ompoog** Pipeline®*
49 342P1L.06.03.000 1 Dnagen** Flange**

*[IpUMeHSIOTCSI COBMECTHO NpH ycTaHOBKe Hacoca A1-56/25-04 Use together with pump A1-56/25-04
**[IpuMeHsII0TCsSI COBMECTHO TpH ycTaHoBke Hacoca 3103.56.03 Use together with pump 3103.56.03

102



/2

WAPOyINpaBJIeHHEM

uapopaci

PI'C251-12.00.000 I

ig. 42.

Puc.42./F

103



PI'C 251I'.2-12.00.000 I'mapopacnpenenurtenn 2-X ceKIMOHHBIH Puc. 42
¢ rUApoOyIpaBJIeHUEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 O6o3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Cekuus clIuBHAA Return section
2 PI'C 251"-12.12.000 1 E;;;I:I;aifoqaﬂ 3-X TIO3HIMOKHAS! C IEPETHBHAIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 25T-12.11.000 1 Cexus paboyast 3-X MO3UIUOHHASL 3-position working section
4 PT'C 25.2-12.00.001 6 nmunbka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 laiixa Nut
6 14.6402 12 [afi6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Kounb1io Ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Konbuo Ring
9 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
10 10.6402 2 [aii6a Washer
11 PI'C 25-12.03.002 1 Kppirka Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 [Tpobka Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Konso 3ammurHoe Guard ring

104




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



PI'C 251'-12.11.000 Cexkuus padouas 3-X NO3MIMOHHASA Puc. 43
3-position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty L.
No /it OGo3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.01.200 1 Knanan oOpaTHbIi Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Krnanan npepoxpaHuTenbHbIN Pressure relief valve
3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
4 PI'C 25-12.01.007 1 [Ipobxa Plug fitting
5 PI'C 25-12.01.009 1 Kppika Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Kosp1o 3ammrHoe Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Komnbwo Ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Ormopa Mpy>KUHBI Spring support
9 PT'C 25T-12.11.001 1 Kopnyc Housing
10 PI'C 25T-12.11.002 1 3010 THUK Spool
11 PI'C 251"-12.11.003 2 Kpermka Cover
12 PT'C 25T°-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank
13 PI'C 25T-12.11.025 2 Ormopa npy>KUHbI Spring support
14 PT'C 25T-12.11.026 1 IIpyxuHa nueHTpupyromas Centre spring
15 PI'C 251-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bonr Bolt
17 MS8x25.11738 4 Bunt Screw
18 M10x50.11738 12 Bunt Screw
19 8.65I".6402 4 Iaii0a Washer
20 10.651.6402 14 [aii6a Washer

106




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



Ref. Part Number Q-ty H o
No /i OBo3HAYCHIE KOJI-BO anMEHOBaHUE Denomination
21 055-060-30-2-2.9833 2 Konb1io O-ring
22 PT'C 25-12.01.510 1 Knanan nepenuBHoi By-pass valve
23 YI'A 1-01.01.020 1 Knanan BciomoratenbHbIN Valve
24 6.6402 4 IITaii0a Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 BunTt Screw
26 PI'C 25-12.01.115 1 [Tpodka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Konb1io O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 1 [IpyxwnHa Spring
29 PI'C 25-12.01.113 1 Knamnan Valve
30 PI'C 25-12.01.116 1 Konbuo 3amuTtHOE Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Kompmo O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Kombno O-ring
34 YI'A 1-01.01.032 2 Konbuo 3amuTtHOE Guard ring
35 YI'A 1-01.01.023 1 Cemio Seat
36 YI'A 1-01.01.031 1 [ait6a Washer
37 YI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 1 [pyxuna Spring
39 YI'A 1-01.01.028 1 [opurens Piston
40 YI'A 1-01.01.022 1 Crakax Sleeve
41 VI'A 1-01.01.025 1 dnanern Flange
42 6.6402 2 [aii6a Washer
43 3M6x16.7798 2 Bonr Bolt
44 3M6x20.7798 1 Bbonr Bolt
45 M6.5915 1 Iaiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 Konbuo O-ring

108




Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cexnuus padouyasi 3-X NO3MIHMOHHASA C NEePeJMBHBIMH KJIANOHAMH /
3 position working section with valve
109



PI'C 251'-12.12.000

Cexnus padouas 3-X NO3MMOHHASA
¢ NepeJIMBHBIMM KJIANIAHAMM

3-position working section with loy-pass valves Fig. 44

Ref. Part Number Q-ty .
Ne /i OGo3HAYCHE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25T-12.12.100 2 Knaman oOpaTHBIi yripaBisieMblid Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PTC 25-12.01.014 2 Onopa npy>KuHbI Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 1 Knaman o6patHsrii Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [Ipyxuna knanana Valve spring
7 PI'C 251-12.11.003 2 Kppimka Cover
8 PI'C 25I'-12.01.006 1 XBOCTOBHUK Shank
9 PT'C 25T-12.11.025 2 Onopa npy>KuHbI Spring support
10 PI'C 251-12.11.026 1 IIpy>xnHa neHTpupyronas Centre spring
11 PI'C 251-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
12 PT'C 25T-12.12.002 1 30JI0THUK Spool
13 PI'C 25T-12.15.001 1 Kopmyc Housing
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 12 Bunt Screw
16 8.651°.6402 4 [aii6a Washer
17 10.65I.6402 14 [aii0a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Kounbio Ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Kounb1o Ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cenno Seat
21 PT'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PI'C 25-12.01.114 1 IIpyxxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 IIpobka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Koib110 3ammTHOE Guard ring
25 PI'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Housing
26 030-035-30-2-2.9833 1 Koubio Ring

110




14

18

A2 Al A4 A3

.28 L SQARE
9 Iil IIII'I 9
L

|

|

o1 >
25 -II———-I 8

| |
[~ &

111 Puc. 45. / Fig. 45. TO-28A.76.09.000 Ynpasienue ruapopacnpenenuresaem / Pilot control system



TO-28A.76.09.000

YnpasJjieHue pacnpeaeauresiemMm

Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 Pyxas Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YronpHUK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitauk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pyxas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 Tpoiinuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 laiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 ITpoxmanka Lining
9 YI'1-01.01.002 11 HItynep Union
10 YAr1-01.01.003 2 MTtyuep Union
11 YAI'1-01.03.001 5 Htynep Union
12 M8x20.7796 2 Bbonr Bolt
13 M10x20.7796 2 Bont Bolt
14 M6x16.17473 6 Bunt Screw
15 6.6402 6 [lati6a Washer
16 8.6402 2 [ait6a Washer
17 10.6402 2 [aii6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Koubio O-ring
19 14A0.23358 2 [Ipoxnanka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (L=1500 mm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 Bnok ynpasnenus Pilot control unit
22 KI'-6/3P2 1 Kirammae rupoympaBisieMbIii Pilot position valve
23 64000A 1 [MunpormHEeBMOAKKY MY IS TOP Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60A61 2 Pyxas (L=2250 mm) Hose (L=2250 mm)
25 ISNNP6A60AGI 2 Pyxag (L=1850 mm) Hose (L=1850 mm)
26 ISNNP6A60AG6] 2 Pyxas (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6A60AG6I 1 Pyxas (L=650 mMm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNP6A61A6I 2 Pyxags (L=450 mMm) Hose (L=450mm)
29 ISNNP6A61A61 1 Pyxas (L=350 mMm) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-C7TW2 2 3axum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7W2 3 3axxum TORRO Yoke

112







TO-185.06.05.000-02 Hunaunap crpenoBoit Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne ri/m O603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-185.06.05.011 1 ok Rod

2 B80.13943 1 Koms1o Ring

3 3-80x60-6.14896 1 Mamnxera Gasket

4 T0O-25.46.01.003 1 [ait6a Washer

5 060-070-58.9833/18829 2 Komnbo Ring

6 TO-18.06.03.021 2 [ait6a Washer

7 115-125-58.9833/18829 1 Konbuo Ring

8 TO-18b.06.05.009 1 Konbuo 3amurHoe Guard ring

9 TO-25.46.01.001 1 Crakan Sleeve

10 TO-18.06.03.016 1 Konbuo ynopaoe Thrust ring

11 TO-18.06.03.010 1 I'psazecremumK Dirt scraper

12 TO-18A.06.01.001 1 Kpprimka Cover

13 8.6402 4 [1lati6a Washer

14 M8x20.7796 4 bont Bolt

15 M10x45.1481 1 Bunt Screw

16 M10.5915 1 laiixa Nut

17 TO-18b.06.02.300 1 [IpoymmHa Eye lug

18 TO-185.06.05.014 1 laiika Nut

19 E21-125-15-3 2 Konsmo Ring

20 E13-125 1 Konsmo Ring

21 02-125 1 Konsno Ring

22 TO-185.06.05.013 1 [Topiiens Piston

23 TO-18A.06.01.002 1 [Ipoxmanka Gasket

24 040-045-30.9833/18829 1 Komnbo Ring

25 TO-18b.06.05.009 2 Konbuo 3amurHoe Guard ring

26 B90.13943 2 Konbuo Ring

27 ICJI-60 1 ITopmmnank Bearing

28 TO-185.06.05.200 1 Hunusap Cylinder

114




/@ tf@" é/" 24 2

3 12 11 10 £ 19
o 7
20
2 , 21

7 22

23

20

24 7

ﬁ\\g\) /
O\ ~
18 , N \\\\‘\\\ﬂk\\\ J
17 ‘\\\\ ) 2
16 ’
l“'.
%
7
@ %
@3!? 18
57 18 26 17
4
Puc. 47. / Fig. 47. TO0-18b.06.23.000 winHap koBmoBklii / Tilt cylinder

4444444

115



TO-185.06.23.000 HnauHAp KOBIIOBBIH Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.06.03.011 1 ok Rod
2 E22-080-30-3 1 Koumbiio Ring
3 E1-080-3 2 Koo Ring
4 01-080 3 Konbwo Ring
5 E52-080 1 I'psizecreMHUK Dirt scrapers
6 150-160-58.9833/18829 1 Koumb1io Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Koo 3ammrHOE Guard ring
8 TO-28A.06.15.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Kombiio ynopHoe Thrust ring
10 1-80.24811 1 I'pszecbeMHUK Dirt scraper
11 T0O-28.06.03.003-01 1 Kpeimka Cover
12 8.6402 4 [Taii6a Washer
13 M8x30.7796 4 bont Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
15 M10.5915 1 laiika Nut
16 TO-185.06.03.002 1 IMpoymuna Eye lug
17 ICJI-80 2 [Moxmmnuuk Bearing
18 B125.13.943 4 Koumb1i0 Ring
19 TO-28.06.03.023 1 laiika Nut
20 E21-160-15-4 2 Komabsno Ring
21 TO-185.06.10.004 1 ITopmiens Piston
22 E13-160-3 1 Koumb1io Ring
23 02-160 1 Kombmo Ring
24 TO-28.06.03.014 2 Koo 3amutHOE Guard ring
25 050-060-58.9833/18829 1 Kombiio Ring
26 TO-185.06.03.100 1 Hunmuuap Cylinder
27 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting

116



J/

LR o o020 0g '

v
(g\}

G

TO-185.76.01.000 TI'mapodax/Hydraulic tank

Puc. 48. / Fig. 48.

117



TO-185b.76.01.000 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunt Screw
2 5.6402 12 [ait6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Kompmo Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasareinb Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Kompmo O-ring
6 TO-185.76.01.100 1 Kopmyc ruapobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Kompmo O-ring
8 TO-18/1.06.01.600 1 Kpeimka Cover
9 10.6402 8 [ait6a Washer
10 M10x20.7796 8 Bbonr Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 OubTp Filter
12 TO-185.72.01.001 1 [Ipoxamka Gasket
13 TO-18/1.06.01.002 1 Kpeimka Cover
14 M6x16.7798 6 Bbonr Bolt
15 6.6402 6 [ait6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsarop maBneHus rumpodaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 [Ipoxamka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kpeimka Cover
19 TO-185.06.01.006 1 [IpyxwnHa Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Kimaman mpenoxpaHuTeTbHBIN Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Ipoxamka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 Ormpaska Mandrel
23 OM150-182-57 2 OunbTp Filter
24 K11/4” 1 [IpoOka MarHuTHAs CITMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Kompmo O-ring
26 22.225-100.3722 1 [Hapux Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [ait6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunmens Nipple

118




55

119 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000 I'mapocucrema pysieBoro ynpaBjieHust Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
2 TO-18b.08.04.000-01 1 OuIbTp MarucTpaIbHBIN Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmrreitn Bracket
4 TO-18/1.08.04.000 1 Krnanan oOpatHbIit Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 Tpy6omposoa Pipeline
6 TO-28.29.01.000 1 Tpy6omnposoa Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 lrymep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6omnposoa Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 Tpy6omposoa Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [lepexomuuk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Krnanan oOpatHbIit Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 Komnexrop cnuBHOM Return line header
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 2:1%_228 &058026 00(? (g) 0)* 2 I'uppornuuap noBopoTa pyis Steering hydraulic cylinder
15 YT'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 YI'1-02.01.020 1 CoenuHeHmE Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 HlItyuep Union
18 342PL.06.09.002 1 HlItyuep Union
19 342PL.08.00.003 1 HlItyuep Union
20 342PL.08.00.004 1 HlItyuep Union
21 342PL.08.00.006 1 HlItyuep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Tura Plate
23 342PL.08.00.009 4 HImmneka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 HlItyuep Union

* TO-28A.08.20.000 — ruapOIMIIHHIIP TIOBOPOTA PYIIS — cM. cTp. 205
* TO-28A.08.20.000 — steering hydraulic cylinder- look page 205

120



55

121 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO HanmeHnoBaHue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 Manen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 JHepxarenn Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 Bounr Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 tymep Union
30 TO-28.78.00.004 1 tymep Union
31 TO-28.78.00.005 1 tymep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 tymep Union
33 YI'1-01.06.002 1 tymep Union
34 YAI'1-01.12.004 2 tyuep Union
35 YI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymka Plug fittng
37 M38x40.7796 2 Bont Bolt
38 M38x80.7796 2 Bont Bolt
39 M10x20.7796 4 Bont Bolt
40 M12x20.7796 2 Bonr Bolt
41 M12x30.7796 8 Bounr Bolt
42 M8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 Konrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [aii6a Washer
46 10.6402 8 [aii6a Washer
47 12.6402 10 [aii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Kounb1io O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Koub1io O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

122




51 27 50 25 50 27 F

II

III

61

.

e e

123 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema pyJieBoro ynpasJjenusi / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO HanmeHnoBaHue Denomination
52 14A0.23358 4 [Ipoxmanka Gasket
53 16A0.23358 1 [Ipoxmanka Gasket
54 22A0.23358 4 [Ipoxmanka Gasket
55 27A0.23358 6 [Ipoxmanka Gasket
56 12x20-1,6.10362 1 Pyxag (L=350 mMm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 PyxkaB (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoxnanan oOpaTHBIH Check valve
60 141-11000 1 Krnanan npuopureTHsiit Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3atop Steering valve
62 12-20/9-c7w2 2 3axxum TORRO Yoke
63 20-32/9-c7w2 6 3axum TORRO Yoke
64 KC4-140 1 KabGenbHas cTsxka Clamp
65 1SN NP6x350A60A61 1 PykaB BbIcOKOTO aBieHUs Hose
66 1SN NP6x650A60A61 1 PykaB BbIcOKOTO aBieHUs Hose
67 1SN NP6x1050A61A61 1 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
68 2SN NP13x850A10spA10sp |2 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
69 2SN NP13x1250A10spA10sp | 2 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
70 2SN NP13x1550A10spA13sp | 2 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BBICOKOIO JaBIECHUS Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp |1 PykaB BBICOKOIO JaBIECHUS Hose
73 2SN NP20x650A10spA10sp |1 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
74 2SN NP20x850A10spA10sp |1 PykaB BBICOKOIO JaBICHUS Hose
75 TO-18.08.02.009 1 [aii6a Washer

124




125

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OuJIbTP MarucTpajabHbII Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 Kppimika Cover
2 ®M 100-200 @UIBTP OUYNUCTKHU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 [Ipoxnanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 [pyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 [aii6a ynopnas Thrust washer
7 2x16.397 rmeT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Kopmyc kmamana Housing
10 TO-18b.08.04.100 Crakan Sleeve
11 YAI'1-09.03.002 3armymika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Koms110 3ammurHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 Kounb1io O-ring

126







TO-28A.08.05.000 Huaunap pyneBoii Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination

1 TO-28A.28.05.001 1 [HTox Rod

2 E22-040-20-3 1 Konbuo Ring

3 El-040-3 2 Konbno Ring

4 01-040 3 Komnsno Ring

5 E52-040 1 I'pszecremMHmK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 1 Komnsmo O-ring

7 T0O-49.12.00.708 1 Konbo 3amuTtHOE Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 1 Crakan Sleeve

9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut

10 BM10x30.1481 1 BunTt Screw

11 M10.5915 1 laiika Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 1 [IpoymmnHa Eye lug

13 1I1C-40.3635 2 [MoamumHuK Bearing

14 B62.13941 4 Konbuo Ring

15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Konbio Ring

17 TO-28A.08.05.003 1 [opmens Piston

18 E13-080-3 1 Konbuo Ring

19 02-080 1 Konsuo Ring

20 032-040-46.9833 1 Konbio Ring

21 TO-28A.08.05.100 1 Humuaap Cylinder

128




23 35 30 19 17 18 20 7

TO-28A.09.00.000 VYnpasaenne / Controls

Puc. 53. / Fig. 53.

129



TO-28A.09.00.000 Ynpasienue Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty .

Ne /m OGo3HAYCHNHE KON-BO HaunmenoBanue Denomination

1 TO-28A.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 1 Tpoc Cable

3 TO-185.79.02.000 2 Tara Rod
TO-185.79.04.000

4 1 Tara Rod
(TO-18B5.79.09.000)
TO-185.79.06.000

5 1 Tsara Rod
(TO-18B.79.08.000)
TO-18B.79.05.000

6 1 Tsara Rod
(TO-18B5.79.10.000)
TO-18/1.09.06.000

7 1 MexaHu3M yrpaBlICHUS Control gear
(TO-18/1.09.02.000)
TO-185.79.03.000

8 1 Tara Rod
(T0-186.79.07.000)

9 TO-28A.09.00.006 1 Kponmreitn Bracket

10 TO-28A.09.00.004 1 Ochb Pin

11 M6x20.7798 2 bont Bolt

12 TO-18/1.09.00.003 1 [Ipy>xuna Spring

13 M8x20.7796 4 bont Bolt

14 8.6402 6 [Taii0a Washer

15 TO-28A.09.03.000 1 Kponurreitn Bracket

130



23 35 30 19 17 18 20 7

TO-28A.09.00.000 VYnpasaenne / Controls

Puc. 53. / Fig. 53.

131



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
16 TO-25.58.07.008 10 [aii6a Washer
17 TO-18A.09.00.003 2 nmunbka Stud
18 12.6402 2 [lati6a Washer
19 M12.5915 2 laiika Nut
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka Bush
21 TO-28A.09.00.005 1 Ocb Pin
22 2x20.019 4 rmmmHT Cotter pin
23 2.5%x20.019 7 rmmHT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 1 Ochw Pin
25 M10.5915 2 laiika Nut
26 10.6402 1 [lati6a Washer
27 6-12d11x30.9650 7 Ocb Pin
28 BK-418 1 Brikmtouarens Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Poruar Lever
30 TO-18A.09.00.605 1 Ochw Pin
31 TO-18/1.09.02.001 1 ok Rod
32 TO-18/1.09.02.002 1 Ochw Pin
33 TO-18/1.09.02.004 1 Poruar Lever
34 C12.02.Ct3.11371 7 [ait6a Washer
35 A10.02.C13.11371 2 [aii6a Washer
36 3.2x20.019 1 rmmmHT Cotter pin

132




133

TO-28A.11.00.000 JJIeKTpocucTeMa Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6CT-190A barapes akkymyJsiTopHas Storage battery
2 11.3722 Bbrox nmpenoxpanureneit Fuse block
3 BIT 1 Bnok npenoxpanutenei Fuse block
4 P112 Bbrox nmpenoxpanureneit Fuse block
5 7002.3761 biiok ynpaBiieHUs 3BYK. CUTHAJIOM Horn control unit
6 CII 55I13511-9 Bunka Plug
7 CII32I1K12111-7 Bunka Plug
8 11.3704 Brikmtouarens Switch
9 12.3704-05 Brixmouarens Switch
10 32.3710M Brikmtouarens Switch
11 3812.3710-02.04 Brixmouarens Switch
12 BK-12-1 Brikmtouarens Switch
13 BK-12-3 Briktouaresb Switch
14 BK343-01.12 Brikmtouarens Switch
15 BK343-01.17 Brixmouarens Switch
16 BK343-03.01 Brikmtouarens Switch
17 BK416-M-01 Briktouaresb Switch
18 BM1212.3737 Brikmtouarens Switch
19 BIICT Briktouaresb Switch




AN

|I-l-l—| s 2 S

4
" oy
T

p-235.
225
p

P20

=1 1= 1= L] =
=l W U U W=

C
C
C

ES
300-13

@ T o2
X
o]

A
o
ey
-
8A
]
0
8A
_
BA 4
T 5.
o
-
BA 6
7,

2031 -4
—
—_—

203 =4

1
<) [ _7 I Ezzw—( -' @

i = (4

C
| T &

g=cn Li“i‘%:d] SHH

Puc. 54. / Fig. 54. TO-28A.11.00.000 Onexrpocucrema / Electricals



AN

|I-l-l—| s 2 S

4
" oy
T

p-235.
225
p

P20

=1 1= 1= L] =
=l W U U W=

C
C
C

ES
300-13

@ T o2
X
o]

A
o
ey
-
8A
]
0
8A
_
BA 4
T 5.
o
-
BA 6
7,

2031 -4
—
—_—

203 =4

1
<) [ _7 I Ezzw—( -' @

i = (4

C
| T &

g=cn Li“i‘%:d] SHH

Puc. 54. / Fig. 54. TO-28A.11.00.000 Onexrpocucrema / Electricals



Ref. Part Number Q-ty ..
No m/n1 O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
20 994.3701-1 1 I'enepatop Alternator
21 1102.3829 1 Jatamk Sensor
22 1802.3829 3 JlaTamk Sensor
23 JAAIB 3 Jatamk Sensor
24 JTAJIB-02 1 JlaTamk Sensor
25 JAIM 1 Jatamk Sensor
26 JATXK 1 JlaTamk Sensor
27 JACD-65 1 Jatamk Sensor
28 JAYMII-0,5 1 JlaTamk Sensor
29 AYTXK 2 Jatamk Sensor
30 KJI203A 1 Juon Diode
31 KO226b 16 Hduon Diode
32 KJ18000 1 Kombunarus npubopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamma KoHTpONBHAs Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlamma KoHTpONBEHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamma KoHTpoONBEHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlamma KoHTpONBEHAs Pilot lamp
40 I11308-6"0" 2 Jlamra nogkarnoTHas Bonnet light
41 MIT2101AYXJI3 ucn. 041A | 1 MHUKpOBBIKITIOYATENb Microswitch

136




137

Ref. Part Number Q-ty ..
No m/n1 O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
42 6002.3730A 1 MoTopenyKTop CTEKIOOUYUCTHTENS Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 1 MOTOPEAYKTOP CTEKIOOYHCTUTENSA Winfscreen wiper motor
44 1114.3723 1 [Tanens coenuHUTENBHAS Connector panel
45 I117.3723 1 [Tanens coeguHUTENbHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [epexmouarens Switch
47 66.3709 1 [epexmtouarenn Switch
48 11147-01.09 1 [epexmouarens Switch
49 I1147-04.11 1 [epexmtouarenn Switch
50 11147-09.09 1 [epexmtouarens Switch
51 I1150-14.10 1 [Mepexmoyarens Switch
52 11.3714 1 [Tnadon ocemenus Dome lampt
53 I1P119-01 1 IIpenoxpanurens Fuse
54 DI 8059-2 1 [IpuemHuK ykaszatesns JaBICHUS Pressure gauge receiver
55 2 8059-6 1 IIpueMHuK yKka3aTens AaBICHUS Pressure gauge receiver
56 DI 8059-10 1 [IpuemHuK ykaszatesns JaBICHUS Pressure gauge receiver
57 DU 8058 1 IIpueMHuK yKa3aTess TeMIepaTypsl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 [Ipucmocobnenue myckoBoe a3po30IbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 73B.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Pene Relay
62 PC-493 2 Pene-npepriBatenn Relay breaker
63 PC-951A 1 Pere moBopoToB Turn indicator relay




Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
64 AP-93 Pozetka Socket
65 CII32I1121-7 Poserka Socket
66 CLISSIIK35I-9 Pozetka Socket
67 C313 CurHai 3ByKOBOI Horn
68 C314r Curnan 3ByKoBOH Horn
69 CT142H Craprep Starting motor
70 COAT-10 CTeknooMBbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 ®dapa mopoxHas Headlight
72 8703.302/06-01 ®apa nopoxHas Headlight
73 8724.3.09 ®dapa pabouas Headlight
74 7462.3716 (paBsIii) ®oHaps MHOTO(YHKIIMOHATBHBIH 3aHAN Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (neBbIif) ®donHapbs MHOTO(DYHKIIMOHATHHBIN 33 THAN Multifunctional light, rear, left hand
76 ®I1131-b ®oHapb OCBEIEHUS] HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 3733.3712 ®doHapk MepeTHUH MHOTO()YHKIIMOHATHHBIHA Multifunctional light, front
78 DC-2-24 opaHkeBBIN ®oHapb CUTHAIBHBIN Light
79 49C0.3730 DIIeKTPOIBUTATETH Electric motor
80 526-8104210 OneKTpoABUraTeNb BEHTUIIATOpA Fan electric motor

138




139 Puc. 55. / Fig. 55. TO-1853.04.00.000 YcranoBka kapaaHHbix BaJjioB / Propeller shafts setup



TO-1853.04.00.000

YcraHoBKa KapaJaHHBbIX BaJIOB

Puc.55

Propeller shafts Setup Fig.55
Nfif/'n (1; gg;:;ﬁgﬁ;re KOQJ;ZO HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban xapnaunnsiii (I'3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Ban xapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
3 KHNC 0104040-20 1 Ban xapnannsiit (I'3KB) Propeller shaft
4 TO-18/1.04.00.100 1 Bau kapnansbrit Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 BonT xapnanHbIii Bolt
6 10.0T.651".6402 40 [aji6a* Washer*
7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bbonr** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [ITaii6a Washer
10 M?20.5915 2 lalika Nut
11 J1-565.3510-01 4 Bont Bolt
12 12.0T.65T".6402 8 Haii6a™** Washer®**
13 TO-28A.04.00.005 8 laiika Nut
14 342B.03.01.142 4 Bonr Bolt

* JlomyckaeTcs 3amMeHa Ha 1maiidy 252136-112 (MA3, 'A3);
** Jlomyckaercs 3amena Ha 6ont 3M20x80.109.40X.7796;
*#% JlomyckaeTcs 3ameHa Ha maiioy 252137-112 (MA3, T'A3);

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
*#* Interchangeable with washer 252137-112 (MAZ, GAZ)

140



141 Puc. 56 / Fig. 56. TO-18/1.04.00.100 Bau kapaaunbiii / Propeller shaft



TO-18/1.04.00.100 Baa kapnanHbiii Puc.56
Propeller shaft Fig.56
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.04.00.101 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kppimka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kppimka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Onopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoknanka Gasket
6 v22.1002-03.033 1 ®dnaHen BenylIel MIECTEPHU Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [1ait0a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 laiika Nut
9 M12x35.7796 12 Bont Bolt
10 12.6402 12 [Taii6a Washer
11 5x63.397 1 HmuaT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IMoamumnuauk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka cxonp3asmas B coope Slip yoke

** JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha KpbIKy TO-28A.04.00.106

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha KpbIky TO-28A.04.00.105

* Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.106

142




143 Puc. 57. / Fig. 57. TO-18b.75.00.000-02 YcranoBka moctToB U koJiec / Axles and wheels



TO-185.75.00.000-02 YcraHoBKa MOCTOB U KoJiec Puc.57
Axles and wheels Fig.57
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.05.10.000 4 Komneco (mmna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(TO-185.05.04.000 -2 mT(pc)
jILO-I 86.05.04.000-01 -2 urm(pc) )
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [aii6a Washer
4 TO-18.05.00.001 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bonr Bolt
6 12 6516402 6 [Taii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 IManery Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka 6amancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 IManery Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 V221003A-00.000 2 Mocrt Bemymimii Driving Axle

144



TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koseco / Wheel
Puc. 58. / Fig. 58. TO0-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-185.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,

145



[pu coopxre konec TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 u TO-185.05.04.000-01 cobnrocTr HanpaBiICHUE BPALICHHUS ITHHBI M OPUCHTAIIMIO HUTICIIS [IIHHEI.

TO-18A.05.10.000 Kouneco Puc.58
Wheel Fig.58
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 I'aiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 Bont Bolt
3 TO-18A.05.10.100 O6ox Rim
4 TO-18A.05.10.200 Obon Rim
5 21.3-24 [una Tire
6 0J120.5-25 JlenTa o0oqHas Rim belt

TO-185.05.04.000, Kouaeco Puc.58

TO-185.05.04.000-01

Wheel Fig.58
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 I'aiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 Bont Bolt
3 TO-185.05.04.100 O6on Rim
4 TO-185.05.04.200 Obon Rim
5 21.3-24 [una Tire

When assembling TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 and TO-185.05.04.000-01wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

146



¥2210.03A-00.000 Moct Benymmii / Driving axle

Puc. 59. / Fig. 59.

147



¥2210.03A-00.000 Moct Begymmii Puc. 59
Driving axle Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 ¥2210.03A-06.000-01 1 Konecnas nepenaua Final drive
2 16.6402 40 [aii6a Washer
3 M16x1,5.15521 40 Iaiika Nut
4 ¥2210.03A-00.011 1 Kaptep mocra Driving axle housing
5 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Mpodka Plug fitting
6 298430-1129 1 CanyHn Breather
7 ¥2210.03A-06.000 1 Konecnas nepenaua Final drive
8 12.6402 19 [aii6a Washer
9 M12x35.7796 19 Bbonr Bolt
10 ¥2210.02-03.000 1 I'maBHas nepenaua Main gear
11 ¥2210.02-00.009 1 IIpoknanka Gasket
12 1-1".22-1624.18-84 1 [Ipobxa Plug fitting

148




<5 \\NNuua
\‘l

\
Ne———

I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

149



¥2210.02-03.000 I'nmaBnas nepenaua Puc. 60
Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.043 4 Brynka neHTpoBoyHas Aligning bush
2 6x45.397 4 InavsT Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 1 Kaptep rnaBHo# nepemgaun Main gear housing
4 12.6402 18 IITaii0a Washer
5 12x35.7796 18 bonr Bolt
6 ¥2210.02-03.004 * IIpoknanka peryinpoBodHas Adjusting shim
7 ¥2210.02-03.005 * [Ipoknanka pery1mpoBodHas Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 * [Ipoxamka peryaupoBoIHast Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 [Hmunbka Stud
10 b40.13942 1 Konsuo Ring
11 102308.8328 1 [Moammnuauk Bearing
12 M12.5916 2 I'aiixa Nut
13 ¥2210.02-03.007 2 Bont cnenuanbHbIH Special bolt
14 v2210.02-03.021 1 [lectepus Begymas Pinion
15 27312.7260 2 [Moammnuauk Bearing
16 ¥2210.02-03.023 1 Koms1o pacrioproe Spacer ring
17 M14x1,5.5815 6 laiika Nut
18 14.6402 6 [aii6a Washer
19 ¥2210.02-03.036 1 Kprimika kaprepa moAnIMITHUKOB BEAYIIEH IIECTePHU Pinion bearing housing cover
20 ¥2210.02-03.031 1 [Ipoxamka Gasket
21 ¥2210.02-03.029 1 MacnooTtpaxareinb Oil deflector

*mo motpedHocTH / as requireol

150




<5 \\NNuua
\‘l

\
Ne———

I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

151



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
22 6,3x60.397 1 nouaT Cotter pin
23 ¥2210.02-03.027 1 laiika Nut
24 ¥2210.02-03.028 1 [Tait6a Washer
25 ¥2210.02-03.035 1 Konbuo ymiaoTHuTENRHOE Sealing ring
26 ¥2210.02-03.033 1 ®rnaner Bexymel mecTepHu Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 1 Kaprep noammimHukoB BeayIiei mecTepHu Pinion bearing housing
28 ¥2210.02-03.034 1 [TeuteoTpakaTenb Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 1 Mamnsxera Collar
30 ¥2210.02-03.024 * [Ipoknaaka perynupoBo4Has Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 * [Ipoknaaka perynupoBovHas Adjusting shim
32 ¥2210.02-03.026 * [Ipoxnanka peryaupoBodIHas Adjusting shim
33 ¥2210.02-03.080 1 OrpaHuuuTens neGopMaiu Deformation limiter
34 M24x2.5916 1 Iaiika Nut
35 M8x16.7798 4 Bont Bolt
36 ¥2210.02-03.002 2 CTormop peryiaupoBOYHOMN TaliKu Adjusting nut lock
37 ¥2210.02-03.001 2 lafika perynmpoBoYHas MOAIMIMITHUKA TU(PepeHnana Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 2 [NopmmumHank Bearing
39 ¥2210.02-03.041 2 Kppimrka nogmmmnauka auddepennnana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 4 [rmunpka crienuaibHas Special stud
41 4.40.397 4 et Cotter pin
42 M20x1,5.5918 4 Taiika Nut

152




JAnddepennuan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 61. / Fig. 61.

153



¥2210.02-03.050 Judpepenuuan Puc. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.057 1 Yamka nuddepennmana manas Differential small carrier
2 ¥2210.02-03.090 2 Uepmak Scoop
3 ¥2210.02-03045 2 [ait6a nepexogHast Adapter washer
4 ¥2210.02-03.046 2 [1a#i6a omopHas moiyoceBast Axle shaft support washer
5 ¥2210.02-03.049 4 [Iaii6a onopHas careymTa Planet pinion support washer
6 ¥2210.02-03.062 4 Caremmut Planet pinion
7 ¥2210.02-03.063 4 Brynka catennura Planet pinion bush
8 1,6.3282 0,004 kr [IpoBomnoka Wire
9 ¥2210.02-03.051 1 KpecroBuna Cross
10 ¥2210.02-03.047 2 [ecTepHs nmoxyocu Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 MTudr Pin
12 ¥2210.02-03.058 1 Yamka muddepennnana Gombimas Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 1 [HecTepHs Begomast Driven gear
14 ¥2210.02-03.054 12 3axJenka Rivet
15 14.6402 8 ITaii0a Washer
16 ¥2210.02-03.059 8 Bont Bolt

154




155 Puc. 62. / Fig. 62. ¥2210.03A-00.030 Boauao ¢ caresuturamu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 Boauio ¢ caresiuramn Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 ¥2210.03-00.044 3 Caremnnut Planet pinion
2 3608.5721 6 [Moammnuauk Bearing
3 ¥2210.02-00.046 9 Konbuo npocraBHoe Spacer ring
4 ¥2210.03-00.086 3 Kompmo 590 Ring 590
5 ¥2210.03-00.045 3 Ocs caremnuTa Planet pinion pin
6 V¥2210.20H-00.028 1 Konbio Ring
7 V2210.03A-00.043 1 Bomuio Carrier
8 18.6402 20 [aii6a Washer
9 M18x45.7808 20 Bbonr Bolt
10 ¥2210.02-00.015 1 Kperika Bonuna Carrier cover
11 12.6402 6 [Tait6a Washer
12 M12x35.7796 6 Bont Bolt
13 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Tpodka Plug fitting
14 ¥2210.02-00.011 1 [Ipoknanka Gasket

156




157 Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.03A-00.040 Crynuua koJsieca/ Wheel hub



¥2210.03A-00.040 Crynuua koJseca Puc. 63
Wheel hub Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HAYCHITE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 B40.13942 1 Komabmo Ring
2 208.8338 1 Mopmmnank Bearing
3 ¥2210.03-00.014 1 Komns1o pacnoproe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHn4uTens Limiter
5 ¥2210.03-00.002 1 [ecTepnst comHeuHas Sun gear
6 B50.13942 1 Konbno Ring
7 ¥2210.03A-00.001 1 [Monyock Axle shaft
8 ¥2210.03-00.051 1 Bapaban TopMO3HOI Brake drum
9 v2210.03-00.052 1 [poxnanka Gasket
10 ¥2210.03-00.053 1 Otpaxarens Deflector
11 ¥2210.03A-00.006 1 anda Journal
12 110-116-36.9833 1 Konb1o Ring
13 2007128.37.006.162 1 [Momunank Bearing
14 ¥2210.03-00.058 1 Crynuna nepexoHas Adapter hub
15 2,5x20.397 6 st Cotter pin
16 M10.5918 6 Iaiixa Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purens Cross bar
18 ¥2210.03-00.058 1 [Iecrepust kopoHHAst Croun gear
19 2M10x30.7796 6 bont Bolt
20 ¥2210.03-00.007 1 MacnoynoBuTenb Oil catcher
21 1.1-120x150.8752 1 Manxera Collar
22 ¥2210.03-00.067 1 Kppinika noAMMUIHUKOB CTYNUIBI Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 1 [Moxmmnunk Bearing
24 ¥2210.03-00.003 2 laiika cienmanbHas Special nut
25 ¥2210.03-00.004 1 [aji6a cronopHas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 Iaiika kpenneHus koseca Wheel nut
27 ¥2210.03A-00.049 1 Crynuia xojeca Wheel hub
28 K1/2”.2I'-96-1 1 [Tpobka Plug fitting
29 M20x55.7796 6 bont Bolt
30 20.6402 6 [aii6a Washer
31 M16x80.7808 20 bont Bolt
32 ¥2210.03-00.035 1 Konb1o Ring
33 3M8x20.7808 8 bont Bolt
34 ¥2210.03-00.054 12 Bont Bolt

158







¥2210.20H-03.000 Topmo3 npassblii Puc. 64
R. h. brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty L

No n/mt O603HAYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymnmopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bont cronopHsIii Lock bolt
4 v¥2210.03-01.014 2 [Iaiiba ocu KOJIOLOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konsno Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 IIpy’xrHa KOJTOJOK HIDKHSIS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Poruar perynupoBouHbIi Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [ITaiiba peryTMpOBOYHOTO phIyara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bonr Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknanka peryaupoBOYHOIO pbluara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoknanka peryaupoBOYHOIO pbluara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kponiureiina Bracket bush
16 M14.5916 4 I'aiika Nut
17 14.6402 4 [Taii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Kononka Topmosnast Brake shoe

160







Ref. Part Number Q-ty .
No /it O6o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 1 KpoHiTeitH TopMO3HOH KaMepbl MpaBbIi R. h. brake champber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KOI0I0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeuHuK mpyKUHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konsmo Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacmopras Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 1 Kynak pa3»’uMHO NpaBblil R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [Inactuna onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPY>KHUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponux Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cromnop posuka Roller stop
32 4x25.397 1 rmHT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akiienka HaKIaIKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Nanen npy>XuHBI Spring pin
35 v¥2210.03-01.003 1 Ochb KOI0I0K Shoe pin

162







¥2210.20H-03.000-01 Topmo3s JieBblit Puc. 64a
L. h. brake Fig. 64a
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymmopt Topmo3a Brake support
2 10.6402 10 [ait6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bont cromopHsrii Lock bolt
4 ¥2210.03-01.014 2 [1a#i6a ocu KOJI0J0K Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Koo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [IpyxuHa KOIOAOK HUKHASL Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Pbruar perynupoBodHBIiH Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [I1a#i0a peryIupoBOYHOrO phlyara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 bonr Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknanka peryIMpoBOYHOTO phIyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoknanka peryInpoBOYHOTO pelyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kponmTeiina Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haxnanka Lining
19 v¥2210.03-01.020 2 Komnonka Topmo3Has Brake shoe

164







Ref. Part Number Q-ty .
No /it O6o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 1 KpoHuTeitH TOpMO3HOH KamMepbl JIEBBIH L. h. brake chamber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KOI0I0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeuHuK mpyKUHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konsmo Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacmopras Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 1 Kynak pa3»«uMHOI1 JIeBbII L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [Inactuna onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPY>KHUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponux Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cromnop posuka Roller stop
32 4x25.397 1 rmHT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akiienka HaKIaIKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Nanen npy>XuHBI Spring pin
35 v¥2210.03-01.003 1 Ochb KOI0I0K Shoe pin

166







¥2210.20H-03.080 Ppryar peryiupoBOYHBIH Puc. 646
Adjusting lever Fig. 64b
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.073 Kprimka Cover
2 ¥2210.02-01.073 UepBsk peryIMpoOBOYHOTO phlyara Adjusting lever worm
3 15.3111 3armymika Plug fitting
4 ¥2210.20H-03.080 Kopnyc peruara Lever case
5 1.3.01.19853 Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 [lecTepHs peryanpoBOYHOTO phIvara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 ITnactuna Plate
8 8.11371 [aii0a Washer
9 8.6402 ITaii0a Washer
10 M8x16.7796 Bont Bolt
11 ¥2210.20H-03.071 Ocs uepBsika Worm pin
12 b8-60.3722 [Hapux Ball
13 ¥2210.20H-03.072 [pyxuna Spring
14 BM&8x8.1477 BunT Screw
15 ¥2210.20H-03.082 Brynka Bush

168




Oo6smmnoBka / Cowling

TO-28A.13.00.000-01

Puc. 65. / Fig. 65.

169



TO-28A.13.00.000-01 O0smnoBKa Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.13.02.000 1 Kapxkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kppbimka Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kppimka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kppimka Cover

5 H-565.9930-20 1 Kppruka Cover

6 TO-185.83.00.006 2 Jluct Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 Jlrox Hatch

8 TO-28A .13.07.000 1 Jrox Hatch

9 TO-18b.83.15.001-03 2 Och Pin

10 BMo6x16.17473 32 Bunr Screw

11 J13-226.88.03.006 12 Metns Hinge

12 M6.5.5915 30 laiika Nut

13 6.6402 23 [Taii6a Washer

14 M10.5916 2 Iaiixa Nut

15 TO-18/1.13.00.004 2 3amenka Latch

16 JIO-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring

17 TO-181.13.00.003 2 Och Pin

18 M8x16.7796 16 bont Bolt

19 8.6402 16 [aii6a Washer

20 A8.02.6958 8 [aii6a Washer

21 TO-181.13.00.006 2 [Tonoca Strip

22 6.02.11371 6 [aii0a Washer

23 A6.02.6958 2 [aii6a Washer

24 2x20.397 10 nauaT Cotter pin

25 M12x20.7796 10 bont Bolt

26 12.6402 10 [aii0a Washer

27 A12.02.6958 9 [aii6a Washer

170



Oo6smuoBka / Cowling

Puc. 66. / Fig. 66. TO-28A.13.00.000-01

171



TO-28A.13.00.000-01 O6unoBKa Puc. 66
Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-185.13.04.000-01 1 Kppruka Cover

2 M10x16.7796 4 Bonr Bolt

3 10.6402 4 1Iait0a Washer

4 A10.02.6958 4 [Taii6a Washer

5 TO-185.83.09.005 2 Bpezrosuk Splash apron

6 TO-181.13.15.100 1 Kpruio Fender

7 TO-181.13.16.100 1 Kpsbuio Fender

8 12.6402 6 [Taii6a Washer

9 M12x25.7796 4 Bonr Bolt

10 M12x30.7796 2 Bonr Bolt

11 TO-18/1.13.15.003 2 ILractuna Plate

12 6.11371 8 [Taii6a Washer

13 BM6x16.17473 8 Bunt Screw

14 TO-18/1.13.14.000-03 1 Jlectauna Ladder

15 6-12x110.9650 2 Ocsp Pin

16 3,2x20.397 2 rusT Cotter pin

17 12.11371 2 1Iait0a Washer

18 TO-18/1.13.14.000-02 1 JlectHuna Ladder

19 16.6402 4 1Iait0a Washer

20 M16x55.7796 4 Bonr Bolt

21 M6%25.7796 6 Bonr Bolt

22 M6.5916 6 laiika Nut

23 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle

172



173 Puc. 67. / Fig. 67. TO-28A.13.00.000-01 Oo0sunoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000-01 O0sMoBKa Puc. 67
Cowling Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 TO-185.83.09.005 2 Bpezrosuk Splash apron

2 TO-18b.83.09.003 2 VYronok Angle

3 M6.5915 14 laiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bonr .Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 IToguoxka Step

6 12.6402 24 [aii6a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocpb Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpruio Fender

9 TO-28A.13.12.000-01 1 Kppruka Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocbhb Pin

11 TO-185.83.18.000 2 IMoxHOXKa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ochb Pin

13 2x20.397 2 HmaT Cotter pin

14 TO-181.13.00.006 2 [Tomoca Strip

15 8.11371 2 [Taii6a Washer

16 1.6x20.397 2 rusT Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocpb Pin

18 JIO0-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 3armenka Latch

20 M10.5916 2 laiika Nut

21 TO-28A.13.12.000 1 Kppruka Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsino Fender

23 M12x30.7796 16 Bont Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 4x20.397 8 et Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bonr Bolt

27 TO-185.83.00.004-01 4 Crolika Pillar

28 TO-185.83.09.006 2 Bpr13rosux Splash apron

174



10

e
%/2

175 Puc. 68. / Fig. 68. TO-28A.13.00.000-01 Oo6smuoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000-01 O0H1I0BKA Puc. 68
Cowling Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne m/m O6o3HauyeHne KOJI-BO Haumerosanpe Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 Pemerka Grill
2 M10x20.7796 12 bonr Bolt
3 10.6402 12 [ITaii6a Washer
4 A10.02.6958 8 [ITaii6a Washer

176



62 40 50
59 1

26 14 12

57
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 = / .

@

1

38

177 Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics



TO-28A.18.00.000 ITneBmMocucrema Puc. 69
Pneumatics Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.18.00.020 1 Pykas Hose
2 -01 1 Pykas Hose
3 TO-28A.18.00.040 1 Coenunenue Union
4 TO-28A.18.00.060 1 TpyGonpoBos Pipeline
5 TO-28A.18.00.070 1 TpyOonposoa Pipeline
6 TO-28A.18.00.080 1 Tpyb6ompoBoa Pipeline
7 TO-28A.18.00.090 1 TpyGonpoBog Pipeline
8 TO-28A.18.00.100 1 TpyGonpoBos Pipeline
9 TO-28A.18.00.110 1 TpyOonposoa Pipeline
10 TO-28A.18.00.120 2 TpyOonpoBox Pipelie
11 TO-28A.18.00.130 2 Tpy6omnpoBoa Pipeline
12 TO-28A.18.00.140 1 TpyGonpoBog Pipeline
13 TO-28A.18.00.150 1 TpyGonpoBos Pipeline
14 TO-28A.18.00.160 1 Tpy6omnpoBoa Pipeline
15 TO-28A.18.00.170 1 TpyGonpoBog Pipeline
16 TO-28A.18.00.180 1 TpyGonpoBos Pipeline
17 TO-28A.18.00.190 1 TpyGonpoBog Pipeline
18 TO-28A.18.00.200 1 TpyGonpoBog Pipeline
19 TO-28A.18.00.210 1 Tpy6omnpoBoa Pipeline
20 TO-181.18.00.003 8 [ryuep Union
21 TO-181.18.00.005 1 [ryuep Union
22 TO-18/1.18.00.006 1 TpoitHuk Tee-fitting
23 TO-18/1.18.00.007 1 Tpoitauk Tee-fitting

178




62 40 50
59 1

26 14 12

57
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 = / .

@

1

38

179 Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HauCHe KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
24 TO-18/1.18.00.011 2 KpecTtoBuna Cross fitting
25 TO-18/1.18.00.012 1 [tyuep Union
26 TO-27-1A.15.00.00.004 9 [Iaii0a Washer
27 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Koub1io Ring
28 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3arymka Plug fitting
29 TO-28.18.00.033 4 YronbHHUK Angle fitting
30 T0O-28.18.00.035 2 Tpoitauk Tee-fitting
31 TO-28.18.00.038 7 YronpHHK Angle fitting
32 TO-28.18.00.042 10 Konoaxa Block
33 TO-28.18.00.043 6 Kononka Block
34 TO-28.18.00.045 7 [aii0a Washer
35 T0O-28.18.00.048 1 Kponmrreitn Bracket
36 TO-28.18.00.061 2 [Tepexoqnuk Adapter
37 TO-28.18.00.071 1 YronsHHUK Angle fitting
38 TO-28.18.00.074 1 YronbHHUK Angle fitting
39 TO-28.18.00.076 2 TpotitHuK Tee-fitting
40 TO-28A.01.02.011 1 Kponuureiin Bracket
41 TO-28A.18.00.002 4 Cko0a Clamp
42 YI'1-01.02.004 2 Itymep Union
43 YAI'1-09.02.001 1 3armymika Plug fitting
44 TO-28A.10.00.021 1 3arnymka Plug fitting
45 YAI'1-01.05.003 1 Itymep Union
46 A8x1,4.11371 2 [Taii0a Washer
47 Al12x2.11371 4 [aii0a Washer
48 3,2x20.397 4 T Cotter pin
49 M16.15803 7 KownTpraiika Check nut

180




62 40 50
59 1

26 14 12

57
70 29 20
51 55 / /
60 22 17 20 44 = / .

@

1

38

181 Puc. 69. / Fig. 69. TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema /Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty ..
No /it OGo3HAYCHIE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
50 M18.15803 4 Kontpraiika Check nut
51 M22.15803 9 Kontpraiika Check nut
52 6-12d11x40.9650 4 Ocp Pin
53 12A0.23358 5 [Ipoxmanka Gasket
54 14A0.23358 3 [Ipoxmanka Gasket
55 16A0.23358 3 [Ipoknanka Gasket
56 22A0.23358 11 [Ipoxamka Gasket
57 27A0.23358 1 [Ipoxmanka Gasket
58 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L=500 mm) Hose (L=550 mm)
59 016-020-25.9833/18829 7 Konpno O-ring
60 020-025-30.9833/18829 9 Konsno O-ring
61 24/100.3519210-01 2 Kamepa Topmo3Has Brake chamber
62 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Has ¢ MpyKUHHBIM SHEPTOAKKYMYJISITOPOM Brake chamber with spring energy accumulator
63 105.069.05.000 5 Krnanan KoHTpOIIEHOTO BEIBOJIA Inspection outlet valve
64 105.069.03.000 2 Kpan cnuBa koHzmeHCaTa Condensate drain cock
65 JAJIB 3 Jlatunk Sensor
66 BIICT 2 Hatunk Sensor
67 18.38.29 2 JlaTamk Sensor
68 80-35.12.010 1 Perynstop naBnenus Pressure governor
69 20-2 2 Pecusep Air resrvoir
70 5336.3506085-01 8 Hlnanr Hose
71 64221-35.15.310-10 1 KpaH 3a1uTHbIA YeTBIPEXKOHTYPHBIN 4-way safety valve
72 64221-35.14.008 1 KpaH TopMO3HO#H ABYXCEKIIMOHHBIN ¢ phIYaroM Foot operated brake valve
73 64221-35.37.310 1 KpaH TopMO3HOIi ¢ py4HBIM yIIPaBICHHEM Hand operated brake valve
74 20-32/9-CTW2 2 3axum TORRO Yoke

182




Panuartop I Water radiator
YCIIOBHO not shown
HE [0Ka3aH
|
C ! N
~
+— +
5 ( < t e
4|
3 e
| | !
- .
2 \\.' ) %}
| | i
! : i —!_ s
L[]l = I =T
-u.l ; }
|
|
B-B(1:2) 36
37
N .mar1/ 38
T N 40
34 fg 41
43 = 42
183

14

1] 22 24
5 17 19 20 | 18 23 25 48
16| 18 |
| 26
|
i
|
27
AL
28

—

/

Puc. 70. / Fig. 70.

|

1)
|
T
N 17
18
44

TO-28A.02.00.000-01

3130, C-C(1:1)
32

45

YceranoBka cuiioBasi / Power plant



TO-28A.02.00.000-01

YcTaHoBKa CHJI0Bas

Puc.70

Power plant Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 17.11.3741 1 Eﬁf:g;cgggzgiz 1\1/{1y01<01306: a3PO30NBHOE € OMEKTPOMAT- | oo oo
2 1 Bamnon ” ABTOXXHAIKOCTE” IS 3aITyCKa IBUTATEINS Ether start aider balloon
3 C8.02.C13.11371 1 [aii6a Washer
4 8.6402 2 [aii6a Washer
5 M8x16.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
6 M10x25.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
7 10.6402 4 [Taii6a Washer
8 A10.02.Cr3.11371 4 [Tait6a Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 [Tepexomauk Adapter
10 YAI'-1.09.03.002 1 3armyiika Plug
11 TO-28A.02.10.000 1 TpyOomnpoBon Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 lrymep Union
13 10A0.23358 1 [Ipoxmamka Gasket
14 TO-28A.02.04.000-01 1 Penyxrop Power take-off reducer
15 16x25,0-1,6.10362 1 Pykag (L= 500 mm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-CTW2 2 3axum Yoke
17 M12x25.56.0115.7796 16 Bonr Bolt
18 12.6402 14 [Taii6a Washer
19 11-260.2-36 1 Juzens ¢ TOuMBHBIM HacocoM 463-40.02* Diesel with 463-40.02 fuel injection pump*
20 TO-28A.02.00.800 1 I'mymmrens Mufftler
21 M12x30.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 Pyxkas (L= 150 mm) Hose (L= 150 mm)
23 70-90/9-CTW2 2 3axum Yoke
24 90x100-0,29.10362 1 Pyxkas (L= 70 Mmm) Hose (L=70 mm)
25 80-100/12- CTW2 2 3axxum Yoke
26 TO-28A.02.14.000 1 YcTaHOBKa paauaTopoB Radiator setup

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha TOTUIMBHBIA Hacoc 26.1111.003-20
* Interchangeable with 26.1111.03-20 fuel injection pump



Panuartop I Water radiator
YCIIOBHO not shown
HE [0Ka3aH
|
C ! N
~
+— +
5 ( < t e
4|
3 e
| | !
- .
2 \\.' ) %}
| | i
! : i —!_ s
L[]l = I =T
-u.l ; }
|
|
B-B(1:2) 36
37
N .mar1/ 38
T N 40
34 fg 41
43 = 42
185

14

1] 22 24
5 17 19 20 | 18 23 25 48
16| 18 |
| 26
|
i
|
27
AL
28

—

/

Puc. 70. / Fig. 70.

|

1)
|
T
N 17
18
44

TO-28A.02.00.000-01

3130, C-C(1:1)
32

45

YceranoBka cuiioBasi / Power plant



Ref. Part Number Q-ty HanmenoBanue Denomination
Ne /i 0O0603HaUYCHHE KOJI-BO
27 TO-28A.02.00.050 1 TpyGonporoa Pipeline
28 TO-28A.02.02.000 1 Bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponmreiin Bracket
30 J-565.3110-21 3 tudr Pin
31 M16x30.56.0115.7796 10 Bont Bolt
32 16.6402 10 [aii6a Washer
33 MD3P-24.02.65.000 1 Myra smacTuyHas pe3nHoBas Flexicable coupling
34 TM-3.10.05.001 4 [Mnanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponmreiin Bracket
36 2M14x1,5x100.88.35.7796 8 Bont Bolt
37 M14x1,5.05.35.5919 8 laiika Nut
38 C14.02.C13.11371 8 [aii6a Washer
39 3,2x32.019.397 8 et Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AmMopTH3aTOp BepXHHN™ Pad*
41 TO-185.72.00.001 8 Tudr Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AmMopTH3aTOp HUKHHA* Pad**
43 M14x30.56.0115.7796 8 Bont Bolt
44 C12.02.C13.11371 12 [aii6a Washer
45 TM-59M.1030-002 1 Bont Bolt
46 14A0.23358 8 IIpoxnanxa Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6onpoBox Pipeline
48 TO-28A.02.03.000 1 Boznyxoouucturens Air cleaner
49 J11-226.20.00.006 1 [Tnanka Plate
50 J12-226.20.00.007 1 1Iai0a Washer
51 TO-28A.02.00.901 6 [Tnanka cronopHas Lock plate
52 TO-28A.02.00.902 1 Brynka Bush
53 M8x20.56.0115.7796 2 Bont Bolt
54 M12x35.88.35.7796 12 Bont Bolt

* JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha amopTu3aTop Bepxuuid 7548-1001410 — 4 mr.
** Jlomyckaercsi 3aMeHa Ha aMopTu3atop HuxHUE 7548-1001420 — 4 1.

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

186




187 Puc. 71. / Fig. 71. TO-18.02.11.000 IITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IIITopka paguaropa Puc. 71
Radiator shutter Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

No m/mi O603HAYCHIE KOTI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 2x16.397 [mmuaT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuxk Shaft
3 TO-18.02.11.114 HakoneuHnuk Head
4 TO-18.02.11.115 [Ipyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 bapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 [TonotHo Canvas
7 TO-18.02.11.001 [Tnanka Strip

188




.lV@

Puc. 72. / Fig. 72. TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouuctureusn / Air cleaner

189



TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18/1.02.07.400 3 laiika Nut
2 TO-181.02.07.200 3 [ITait0a Washer
3 60-1202800 1 OUIBTP-MAaTPOH KOHTPOIbHBIHN Filter cartridge
4 TO-28A.02.03.200 1 Kopnyc Housing
5 60-1202900 1 OUIbTP-MATPOH HAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 1 Kppika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 1 [Ipoxnaaka Gasket
8 A5321000-02 1 MoHonukinon Monocyclone
9 80x100/12-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
10 90x100-0,29.10362 1 Pykas (L=70 mm) Hose (L= 70 mm)
11 M10x 25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
12 10.6402 4 [aii6a Washer
13 A10.02.Cr3.11371 4 [Maii6a Washer

190




18 2 3

19

14

20

191 Puc. 73. / Fig. 73. TO-28A.02.02.000 TonuuBHblii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000 TonnuBHbINA 0aK Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty .

No r/m1 O60o3HAYCHNE KON-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6onposox Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 1 Kpbiika Cover
3 M10x20.7796 15 bont Bolt
4 10.6402 15 [ait6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunr Screw
6 5.6402 5 [ait6a Washer
7 14A0.23358 1 [Ipoxramka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [IpoOka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 Tyuep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 Tpy6onposox Pipeline
11 10M3.23358 2 [Ipoxramka Gasket
12 J1-565.4100-44 1 Tyuep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppbiika Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoxramka Gasket
15 TO-185.72.01.001 1 [Ipoxamka Gasket
16 TO-185.72.01.300 1 ITpoOka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Iemouka Chain
18 ?T8é._1118. .0016' 9041(? 130) 1 OunbTp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 1 Koms1i0 O-ring
20 TO-28A.02.02.200 1 bak Tank
21 JAYMII-0,5 1 JlaTumk ykazaress ypoBHS TOILTHBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [Ipoxramka Gasket

192




193 Puc. 74. / Fig. 74. TO0O-28A.02.04.000-01 PenykrTop or6opa momnocT / Power take-off reducer



TO-28A.02.04.000-01 PenykTop ordopa MomHoCTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 J1-565.3110-05 [aii6a Washer

2 YTI'1-09.03.001 3armymka Plug fitting

3 J1-565.3110-54 IIpoxnanka Gasket

4 J1-565.3110-66 Kpprmka Cover

5 TO-28A.02.04.013 danern; Flange

6 TM-3.40.00.021 Brynka Bush

7 TO-18.02.04.904 [aii6a Washer

8 TO-18.02.04.906 1ITait6a cTomopHas Lock plate

9 TO-28.02.04.029 [poxmagka Gasket

10 YTI'1-09.03.006 3armymka Plug fitting

11 TO-28A.02.04.001 IIpocraBka Spacer

12 TO-28A.02.04.002 [poxmagka Gasket

13 TO-28A.02.04.003 Kppimika Cover

14 TO-28A.02.04.005 [llectepus Gear

15 TO-28A.02.04.006 [lTectepns Gear

16 TO-28A.02.04.007 IIpoxmanka Gasket

17 TO-28A.02.04.008 Ban Shaft

18 TO-28A.02.04.009 IIpoxmanka Gasket

194



195 Puc. 74. / Fig. 74. TO0O-28A.02.04.000-01 PenykrTop or6opa momnocT / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopmyc Housing
20 M10x25.7796 13 bont Bolt
21 M12x25.7796 2 bont Bolt
22 M12x40.7796 5 bont Bolt
23 M20.5915 1 laiika Nut
24 10.6402 14 [aii6a Washer
25 12.6402 9 [ati6a Washer
26 4x40.397 1 IrmmuaT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Mamxera Collar
28 308A.8338 1 TToamumnank Bearing
29 310.8338 1 Toamunauk Bearing
30 310.3.56-04 2 Hacoc Pump
31 TO-28.02.04.029 1 IIpoxnanka Gasket
32 TO-28A.02.04.015 1 [lectepus Gear
33 TO-28A.02.04.016 1 IIpocraBka Spacer
34 M10x35.7796 6 bont Bolt
35 M12x35.7796 4 bont Nut
36 10x22.3128 1 tudt Pin
37 TM-59M.14.00.003 1 ITynep Union
38 TO-28A.02.04.017 3 [Lnanka Plate

196



197

Puc. 75. / Fig. 75.

MaxoBUK JABUIaTeJIsd

MDP-24.02.65.000 Mydra ssacTtuunas pesunonasi / Flexicable coupling



MJP-24.02.65.000 Mydra 31acTHYHASA pe3MHOBAs Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty o
Ne n/m Ob6o3HaueHNE KOJI-BO Hamvenosamue Denomination
1 MD5P-24.02.65.020 [onymydTta Half coupling
2 MDP-24.02.65.030 [TomymydTa 3macTudHas pe3uHoBast Flexicable half coupling

198




10

11

TO-28A.02.14.000 YcranoBka paguaropoB / Radiator setup

Puc. 76. / Fig. 76.

199



TO-28A.02.14.000 YcraHoBka paauaTopos Puc. 76
Radiator setup Fig. 76
Ref. Part Number Q-ty o

No r/m1 O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 [MnacTuna Plate

2 TO-18.02.10.013 IInactuna Plate

3 M12x40.7796 Bonr Bolt

4 TO-28.02.20.001 Kponmreiin Bracket

5 J12-214C.13.006 Konsmo Ring

6 TO-18.10.03.001 Brynka Bush

7 TO-18A.09.00.006 Kanar Cable

8 T0O-28.02.10.040 Kponmreiin Bracket

9 T0O-28.02.20.010 Kponmreitn Bracket

10 MOUY25¥10-01 Bbrox pagmatopoB B cocTaBe: Radiator set comprising:
MOUYYVY.13.003-1 - Paguatop BoastHO MOUYY.13.003-1 - Water radiator
M216-68.52.16.000 - Paguatop 'MII M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

11 T0O-28.02.20.001-01 Kponmrreitn Bracket

12 27A0.23358 IIpoxnanka Gasket

13 TO-185.72.02.001 [Ipodka Plug fitting

200




201 Puc. 77. / Fig. 77. TO-18b.75.00.000-04 YcranoBka MocToB u KoJiec / Axles and wheels



TO-185b.75.00.000-04 YcraHoBKa MOCTOB U KoJiec Puc. 77
Axles and wheels Fig. 77
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-181.35.02.000 2 Komneco (mmna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(mmm TO-185.05.09.000
mwm TO-18A.05.11.000)
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [Taii6a Washer
4 TO-18.05.00.001-04 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bonr Bolt
6 12 651°.6402 14 [Taii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 [anern Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka 6amancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [anern Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 OIM-73.001 2 Benymwmit mocT Driving Axle
15 TO-18/1.35.02.000-01 2 Komneco (mmna 21.3-24) Wheel (tyre 21.3-24)
(mmm TO-185.05.09.000-01
mwm TO-18A.05.11.000)
16 J1-565.3510-01 8 Bonr Bolt
17 TM-3.10.02.009 4 [lepexomuuk Adapter
18 A12x2.02.C13.11371 8 [Taii6a Washer

202



Puc. 78. / Fig. 78. TO-18/1.35.02.000 Koseco / Wheel
TO-18/1.35.02.000-01

203



TO-18/1.35.02.000 Kouaeco Puc.78
TO-18/1.35.02.000-01
Wheel Fig.78
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 AW18-24-3101015-10 O6on Rim
2 21.3-24 Iuna Tire

[pu co6opre xomec TO-18]1.35.02.000 u TO-181.35.02.000-01 cobnrocTr HampaBieHre BpalleHHUs ITMHBI 1 OPUEHTAIIUIO HUTIEIS [IIMHEI.

When assembling TO-18/1.35.02.000 and TO-18/1.35.02.000-01 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

204



TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koseco / Wheel
Puc. 79. / Fig. 79. TO-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-185.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,

205



TO-185.05.09.000

[pu coopxre konec TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 u TO-18A.05.11.000 cobnrocTr HanpaBiICHUE BPALICHHUS ITHHBI M OPUCHTAIIMIO HUTICIIS [IIHHEI.

TO-185.05.09.000-01 Kozeco Foc.7v
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 laiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 Bonr Bolt
3 TO-185.05.09.200 1 O6ox Rim
4 TO-18b.05.09.100 1 Ob6on Rim
5 21.3-24 1 [luna Tire
TO-18A.05.11.000 Kouaeco Puc.79
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 laiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 Bonr Bolt
3 TO-18A.05.11.100 1 O6ox Rim
4 TO-18A.05.11.200 1 Ob6on Rim
5 21.3-24 1 [luna Tire
6 0OJI 20.5-25 1 Jlenra obonHas Rim belt

When assembling TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 and TO-18A.05.11.000 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

206






TO-28A.08.20.000 Hununap pyaeBoi Puc. 80
Steering hydraulic cylinder Fig. 80
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 HITok Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Konsio Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Komnbio Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 Hununmap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psazecbeMHuK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Komsio O-ring
7 T0O-49.12.00.708 1 Koo 3amuTtHOE Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunr Screw
11 M10.5915 1 laiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Ipoymmuna Eye lug
13 111C-40.3635 2 [NopmmnHuk Bearing
14 B62.13941 4 Komsio Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Komsio Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [Topienn Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Komsio Ring
19 032-040-46.9833 1 Komnbio O-ring

208



Karanor cOopouYHBIX €UHUIL U A€TalIel COCTaBUIN
nHxeHep - KOHCTpYKTopsl YI'K OAO «Amkonop-Y gapauk» H.C. Muxanesuy, O.B. JIluxumoBuu.

OtBercTBeHHbIN penakTop — ['eHepanbublil KOHCTpYKTOp YI'K OAO «AMmkonop-Y gapuux» C. I'. Memkos

OTBETCTBEHHBIE 3a BBIITYCK:

HauanpHUK oTaena [1IT HUOKP I'.B. Jomain
['maBHBIN KOHCTPYKTOP MOTIPy3YMKOB-3KCKaBaTOpOB, pacueToB U CAIIP JLLA. Camyuienko

IHHorpy34yuk onHokoBIOBbIH (PpoHTANBHBIE AMKO/OP 333 (TO-18B53). Katasior CO0pOYHBIX eAUHUIl U AeTajeH

OAO «Amkon0p-Y mapHHUK» BEJeT NOCTOSHHYIO paboTy MO COBEPIICHCTBOBAHHIO BHIITYCKaeMOW TEXHUKHU M OCTABJISIET 32 COOON MPaBO MPOBOIUTH
M3MEHEHUSI KOHCTPYKLUHU OTJENbHBIX COCTABHBIX YacTeH 03 MpeBapuTEIbHOTO YBEIOMIICHUS TOTpEOUTENEH.
Hekoropele 0003HaueHMsI, HANMEHOBAHUS U MJUIIOCTPALIMY, IPUBEICHHBIE B JAHHOM KaTajore, MOI'yT OTJIMYAThCsl OT IPUOOPETEHHOMN
Bamu texnuku. s nonydenus noapoOHoH HHPpOpMaLuu oopaiiaiiTech K HalleMy JWIEpy U MOJIb3yHTech HHPOPMALIMOHHBIMU OIOJIJIETEHAMU,
BbImyckaeMbIMH OAO «AMKOI0p-Y NIapHUK» U PAcChUIaeMBIMH ITOTPEOUTEISIM Ha ITOCTOSIHHOM OCHOBE.

© OAO «Amkonop-Ymapauk», 2004

Bce npaBa pezepBrpoBaHbl. DTy KHUTY HEJb3s1 BOCIIPOU3BOAUTD WIIM KOTIMPOBATH LETUKOM HITH YACTUYHO 0€3 MUCHBMEHHOTO pa3peIeHus!
OAO «AMKomOp-Y ZapHUK.

209



